
 

DODATEK č. 2  
ke Smlouvě č. ONL/MO/2019/02 o provádění úklidových prací a jiných výkonů (včetně 
dodávky čisticích a hygienických prostředků a potřeb) uzavřené dne 3. 11. 2020 mezi: 

 
1. Všeobecnou zdravotní pojišťovnou České republiky 

se sídlem:   Orlická 2020/4, 130 00 Praha 3 
kterou zastupuje:  Ing. Zdeněk Kabátek, ředitel 
IČO:    41197518 
DIČ:   CZ41197518 
datová schránka:  i48ae3q 
Bankovní spojení:  Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28 
Číslo účtu:    1110205001/0710 (Ústředí VZP ČR) 
   1110209221/0710 (RP VZP ČR Praha) 

zřízená zákonem č. 551/1991 Sb., o Všeobecné zdravotní pojišťovně České republiky, 
ve znění pozdějších předpisů 
 

(dále jen „Objednatel“ nebo též „VZP ČR“) 

a 

2. INUS Příbram, s.r.o. 
se sídlem:  náměstí 17. listopadu 65, 261 01 Příbram VII 
kterou zastupuje:  Ivan Neckář, jednatel 
IČO:   26202921 
DIČ:   CZ26202921 
datová schránka:  xnkcm3h 
Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., pobočka Příbram 
Číslo účtu:    27-5095520297/0100 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 79371 

(dále jen „Poskytovatel“) 

(společně též jako „Smluvní strany“)  
 
 

I. 

1. Na základě výsledku otevřeného zadávacího řízení na veřejnou zakázku evidovanou 
ve VZP ČR pod číslem 1900574 a názvem „Úklid RP Praha včetně Ústředí VZP ČR“ 
uzavřely Smluvní strany mezi sebou dne 3. 11. 2020 Smlouvu č. ONL/MO/2019/02 
o provádění úklidových prací a jiných výkonů (včetně dodávky čistících a hygienických 
prostředků a potřeb) (dále též jen „Smlouva“). V souladu s využitím opce pak došlo 
v návaznosti na veřejnou zakázku evidovanou ve VZP ČR pod číslem 2100398, jež byla 
zadávána v jednacím řízení bez uveřejnění, ke změně rozsahu Smlouvou sjednaných 
úklidových činností formou uzavření Dodatku č. 1 ze dne 10. 2. 2022. 

2. Na základě výzvy Poskytovatele k navýšení cen ze dne 5. 12. 2022 podané v souladu 
s Čl. III. odst. 11 Smlouvy jednaly Smluvní strany dne 21. 2. 2023 o navýšení 
jednotkových cen. Na straně jedné se dohodly na úpravě jednotkových cen v důsledku 
změny minimální mzdy ve smyslu Čl. III. odst. 11.2 Smlouvy, kdy dle nařízení vlády 



 

došlo k 1. 1. 2023 k navýšení základní hodinové sazby minimální mzdy, a na straně 
druhé se dohodly na úpravě jednotkových cen v důsledku inflace ve smyslu Čl. III. 
odst. 11.3 Smlouvy, neboť míra inflace vyhlášená Českým statistickým úřadem 
dle klasifikace ECOICOP, oddíl 05 – „Bytové vybavení, zařízení domácnosti; opravy“ 
za předchozí kalendářní rok přesáhla hodnotu 3 %.  

3. Smluvní strany v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, přistoupily k uzavření tohoto Dodatku č. 2 
ke Smlouvě.  

 
 

II. 

S poukazem na ujednání obsažené v Čl. XI. odst. 8 Smlouvy se Smluvní strany dohodly 
na tomto Dodatku č. 2, který Smlouvu mění následovně:  

1) Smluvní strany z důvodu změny minimální mzdy navýšily jednotkové ceny pravidelného 
úklidu, mimořádného úklidu a zimního úklidu a z důvodu změny inflace navýšily 
jednotkové ceny Čisticích a hygienických prostředků. 

2) V souvislosti s výše uvedenou změnou Smlouvy dochází současně ke změně ceny 
plnění uvedené v Čl. III. odst. 1 Smlouvy a blíže specifikované v její Příloze č. 2, a to 
takto: 

2.1 V Čl. III. odst. 1 Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 (Cena plnění, fakturační 
a platební podmínky) se ruší stávající cena plnění, tj. částka ve výši 412 866,03 Kč 
bez DPH, a nahrazuje se nově dohodnutou cenou plnění ve výši 444 574,11 Kč 
bez DPH (slovy: čtyři sta čtyřicet čtyři tisíc pět set sedmdesát čtyři korun českých 
třináct haléřů) měsíčně.  

2.2 Příloha č. 2 Smlouvy (Jednotkové, dílčí a celkové ceny) se ruší a nahrazuje se 
novou Přílohou č. 2, která je obsahem Přílohy č. 1 k tomuto Dodatku č. 2 Smlouvy.  

2.3 Rekapitulace cen pravidelných úklidů vycházející ze změny rozsahu plnění 
dohodnuté v tomto Dodatku č. 2 je obsažena v tabulce uvedené v Příloze č. 2 
k tomuto Dodatku č. 2 Smlouvy. 

 
 

III. 

1. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze Smluvních stran, 
účinnosti nabývá prvním dnem následujícího kalendářního měsíce po jeho uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv a spolu s přílohami se stává nedílnou součástí Smlouvy. 

2. Ostatní ustanovení Smlouvy a jejích příloh, která nejsou tímto Dodatkem č. 2 dotčena, 
zůstávají nadále v platnosti v nezměněném znění. 

3. Nedílnou součástí Dodatku č. 2 jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1: „Příloha č. 2 ke Smlouvě č. ONL/MO/2019/02 - Jednotkové, dílčí a celkové 
ceny“ obsahující 32 stran textu, 

Příloha č. 2: „Rekapitulace cen pravidelných úklidů“ obsahující 2 strany textu. 

4. Tento Dodatek č. 2 se uzavírá písemně v elektronické podobě, přičemž je podepsán 
elektronickým podpisem dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru 
pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZSVD“). Smluvní 



 

strany se dohodly, že Poskytovatel podepíše Dodatek č. 2 uznávaným elektronickým 
podpisem ve smyslu § 6 odst. 2 ZSVD; Objednatel podepíše Dodatek č. 2 v souladu 
s § 5 ZSVD kvalifikovaným elektronickým podpisem. 

5. Smluvní strany si před podpisem tento Dodatek č. 2 řádně přečetly a svůj souhlas 
s obsahem jeho jednotlivých ustanovení včetně příloh stvrzují svými podpisy. 

 

Praha  Příbram 
 

 
Objednatel: 

 
Všeobecná zdravotní pojišťovna 

České republiky 
 
 
 

  
Poskytovatel: 

 
INUS Příbram, s.r.o. 

 
 
 

…………………………………… 
Ing. Zdeněk Kabátek 

ředitel VZP ČR 

 …………………………………… 
Ivan Neckář 

jednatel 
 



Příloha č. 1 Dodatku č. 2 ke Smlouvě č. ONL/MO/2019/02 
Příloha č. 2 ke Smlouvě č. ONL/MO/2019/02  - Jednotkové, dílčí a celkové ceny 

Čisticí a hygienické prostředky

Kategorie
/poř.č.pol.

Technický popis MJ
Cena za MJ 

v Kč 
bez DPH

Podrobná specifikace

ČISTICÍ A HYGIENICKÉ PROSTŘEDKY

60 Čistič na okna 500 ml KS 16,80

Je určen k mytí, leštění a čištění skleněných povrchů a zrcadel, odstraňuje mastnotu a 
špínu, čistí do vysokého lesku, čistí bez šmouh, rychlé a snadné čištění. V souladu s 
Přílohou č. 6 Smlouvy. 
Poskytovatel předloží bezpečnostní list – viz níže.

61 Dávkovač tekutého mýdla 350 ml KS 358,40 Slouží k dávkování tekutého mýdla na mytí rukou, 350 ml

62 Dávkovač tekutého mýdla, černý,plastový, na patrony KS 548,80
Plastový dávkovač mýdla, rozměry cca 308 x 118 x 121 mm.
Kompatibilní s položkou 116.

63 Drátěnka kovová30 g KS 4,48
Odstraňuje odolné nečistoty, lze ji použít i na běžné mytí nádobí, dlouhá životnost, 30 
g

64 Drátěnka nerezová 40 g KS 6,72
Je určena na více účelové použití, vhodná pro čištění hrubých nečistot a klasické mytí 
nádobí, 40 g.
Složení: 100% ocel

65 Drátěnka plastová KS 4,48
Je určena na mytí nádobí a čištění silně znečištěných povrchů. Účinně vyčistí a 
nepoškrábe.

66 Hadr na podlahu tkaný malý 50 x 60 cm KS 13,44
Je určený speciálně pro vytírání podlah a zanechání perfektního vzhledu.
Rozměry: 50 x 60 cm.

67 Hadr na podlahu tkaný velký 60 x 70 cm KS 23,52
Je určený speciálně pro vytírání podlah a zanechání perfektního vzhledu.
Rozměry: 60 x 70 cm.

68 Houbička na nádobí 10 ks BAL 20,16
Slouží k mytí a odstranění nečistot z nádobí, rozměry cca 8 cm x 5 cm x 2,5 cm (hrubá 
plocha min, 0,5 cm), 10 ks v balení.

69 Houbová utěrka KS 3,92
Slouží zejména pro mytí nádobí, ale i k očistě různých ploch, velmi dobře ždímatelná, 
vysoká savost

70 Látková utěrka na nádobí (50 x 70 cm), min. 200 g/m2 KS 29,12

Utěrka plátěná. 
Materiál: biobavlna nebo len nebo bambus nebo jejich kombinace.
Gramáž: min. 200g/m2.
Rozměry: 50 x 70 cm.

71 Utěrka z mikrovlákna 30x35 cm KS 17,92
Utěrka z mikrovlákna (tzv. „švédská“). 
Rozměry: 30x35 cm.

73 Hygienické sáčky plastové 25 ks BAL 21,28 Plastové sáčky pro dámskou hygienu, 25 ks v balení 

74 Čistící a odmašťovací prostředek na nádobí 1000 ml KS 20,16
Tekutý čistící pěnivý prostředek na ruční mytí nádobí s velmi vysokou odmašťující 
schopností. V souladu s Přílohou č. 6 Smlouvy. 
Poskytovatel předloží bezpečnostní list – viz níže.

75 Čistící a odmašťovací prostředek na nádobí 500 ml KS 14,56
Tekutý čistící pěnivý prostředek na ruční mytí nádobí s velmi vysokou odmašťující 
schopností. V souladu s Přílohou č. 6 Smlouvy. 
Poskytovatel předloží bezpečnostní list – viz níže.

76 Čistič potrubí Hydroxid sodný (NaOH) 1kg KS 51,52
Slouží k čištění odpadů, umyvadel, výlevek, van, sifonů, umyvadel, dřezů, sprchových 
koutů, pisoárů a bidetů. V souladu s Přílohou č. 6 Smlouvy. 
Poskytovatel předloží bezpečnostní list – viz níže.

77
Jednorázové 1 vrstvé papírové ručníky Z-Z 5000 ks bílé 
recyklované

BAL 403,20
Slouží k utírání rukou, materiál 100% celulóza, bílé (bělost min. 75%), dobře savé, 
pevnější, aby se snadno nerozmáčely, bez zápachu.
Gramáž min. 38g/m2.

79
Jednorázové 2 vrstvé papírové ručníky, 23 x 24 cm Z-Z 3000 ks 
bílé

BAL 515,20
Slouží k utírání rukou, materiál 100% celulóza, bílé (bělost min. 75%), dobře savé, 
pevnější, aby se snadno nerozmáčely, bez zápachu.
Gramáž min. 38g/m2.

80 Papírové ručníky v roli bílé 2 vrstvy, prům. 13,5 ROL 29,68
Jemné ručníky pro příjemné a hygienické utírání rukou, rychlá a velká schopnost 
absorbce, vysoká pevnost pro účinné utírání rukou.
Složení: 100% celulóza.

81 Papírové ručníky v roli bílé 2 vrstvy, prům. 12 cm,  návin 67 m ROL 47,04
Jemné ručníky pro příjemné a hygienické utírání rukou, rychlá a velká schopnost 
absorbce, vysoká pevnost pro účinné utírání rukou.
Složení: 100% celulóza.

83 Koš na Z-Z ručníky drátěný 30 l KS 246,40
Odpadkový koš na použité papírové ručníky vyrobený z lehkých aluminiových prutů 
potažených bílým PVC o objemu 30 l, skládací

84 Koš na Z-Z ručníky drátěný 60 l KS 333,76
Odpadkový koš na použité papírové ručníky vyrobený z lehkých aluminiových prutů 
potažených bílým PVC o objemu 60 l, skládací

85 Koš na Z-Z ručníky plastový KS 347,20 Odpadkový koš na použité papírové ručníky vyrobený z tvrzeného ABS plastu
86 Odpadkový koš kovový 6 l KS 293,44 Odpadkový koš nášlapný s víkem vyrobený z oceli o objemu 6 l.

87
Odpadkový koš na tříděný odpad plastový 60 l s možností víka v 
různých barvách

KS 394,24
Odpadkový koš na tříděný odpad vyrobený z kvalitního polyethylenu o objemu 60 l 
včetně příslušného barevného víka.

88 Odpadkový koš nerez 6 l KS 324,80 Odpadkový koš nášlapný s víkem vyrobený z leštěné nerezové oceli o objemu 6 l.

89 Odpadkový koš plastový 6 l KS 112,00 Odpadkový koš vyrobený z kvalitního pevného plastu o objemu 6 l.

92 Osvěžovač vzduchu gelový 150 g KS 28,00

Osvěžovač vzduchu obsahující tuhý gel v plastové krabičce, který potlačuje nepříjemné 
pachy a zanechává ovzduší čisté a svěží, různé vůně.  V souladu s Přílohou č. 6 
Smlouvy. 
Poskytovatel předloží bezpečnostní list – viz níže.

93 Osvěžovač vzduchu nástěnný gelový KS 51,52
Gelový osvěžovač vzduchu vhodný k zavěšení, materiálově podobný bodu 107 (sítko). 
V souladu s Přílohou č. 6 Smlouvy. 
Poskytovatel předloží bezpečnostní list – viz níže.

94 Osvěžovač vzduchu spray 400 ml KS 29,12
Osvěžovač vzduchu, který eliminuje pachy a osvěžuje vzduch s dlouhým působením, 
různé vůně. V souladu s Přílohou č. 6 Smlouvy. 
Poskytovatel předloží bezpečnostní list – viz níže.

95 El. osvěžovač vzduchu spray - náplň libovolné vůně, 75 ml KS 470,40

Náplň do bateriového osvěžovače vzduchu (s regulací provozu programováním, 
vyroben z bílého plastu na 2 baterie 1,5 V), různé vůně, objem 75 ml. V souladu s 
Přílohou č. 6 Smlouvy. 
Poskytovatel předloží bezpečnostní list – viz níže.

P O Z O R   N A   V E L I K O S T I   B A L E N Í   ! ! ! 

1/34



Kategorie
/poř.č.pol.

Technický popis MJ
Cena za MJ 

v Kč 
bez DPH

Podrobná specifikace

96 Papírové kuchyňské utěrky v roli, 2 role v balení BAL 15,12
Papírové kuchyňské utěrky 2vrstvé, bílé, vyrobené z celulózy, průměr role min. 110 
mm, návin min. 12m, perforace, velikost balení: 2 role.

98 PE pytle 1100 x 700 v roli 60 mikr. červené 20 ks BAL 84,00
Pytle na odpad, které jsou vyrobeny ze silné LDPE a HDPE fólie tloušťky 60 mikronů.
Fólie je dostatečně silná proti protržení.
Barva červená, velikost balení: 20 ks v roli.

99 PE pytle 1100 x 700 v roli 60 mikr. modré 20 ks BAL 84,00
Pytle na odpad, které jsou vyrobeny ze silné LDPE a HDPE fólie tloušťky 60 mikronů.
Fólie je dostatečně silná proti protržení.
Barva modrá, velikost balení: 20 ks v roli.

100 PE pytle 1100 x 700 v roli 60 mikr. zelené 20 ks BAL 84,00
Pytle na odpad, které jsou vyrobeny ze silné LDPE a HDPE fólie tloušťky 60 mikronů.
Fólie je dostatečně silná proti protržení.
Barva zelená, velikost balení: 20 ks v roli.

101 PE pytle 1100 x 700 v roli 60 mikr. žluté 20 ks BAL 84,00
Pytle na odpad, které jsou vyrobeny ze silné LDPE a HDPE fólie tloušťky 60 mikronů.
Fólie je dostatečně silná proti protržení.
Barva žlutá, velikost balení: 20 ks v roli.

102 PE pytle 240 l, 50 mikr., v roli 13ks BAL 89,60
Pytle na odpad, které jsou vyrobeny z HDPE folie.
240 l – v roli o rozměrech 120 x 100 cm, 50 mikr., velikost balení: 13 ks v roli.
Odolné, pevné, nezatahovací, barva černá.

103 PE pytle 120 l, 40 mikr., černý, v roli 25ks BAL 100,80
Pytle na odpad, které jsou vyrobeny z HDPE folie.
120 l – v roli o rozměrech 110 x 70 cm, 40 mikr., černé, velikost balení: 25 ks v roli.
Odolné, pevné, nezatahovací, barva černá.

104 PE pytle 35 l, v roli 50ks BAL 24,64
Pytle na odpad, které jsou vyrobeny z HDPE folie.
35 l – v roli o rozměrech 50 x 60 cm, velikost balení: 50 ks v roli.
Odolné, pevné, nezatahovací, barva černá.

105 PE pytle 60 l, v roli 50ks BAL 29,12
Pytle na odpad, které jsou vyrobeny z HDPE folie.
60 l – v roli o rozměrech 60 x 72 cm, velikost balení: 50 ks v roli.
Odolné, pevné, nezatahovací, barva černá.

106 PE pytle 70 l v roli 40ks BAL 40,32
Pytle na odpad, které jsou vyrobeny z HDPE folie.
70 l – v roli, velikost balení: 40 ks v roli.

107 Sítko vonné gelové do pisoáru, s výstupky (štětinami) KS 84,00

Slouží k provonění pisoárů, omezuje tvorbu pachů, ekologicky příznivý produkt, který 
neobsahuje žádné látky ohrožující lidské zdraví. V souladu s Přílohou č. 6 Smlouvy. 
Postupné uvolňování vůně (min. 30 dní).
Výstupky (štětiny) zabraňují rozstřiku moči.
Poskytovatel předloží bezpečnostní list – viz níže.

108 Tablety do pisoáru (balení 1 kg) BAL 100,80
ČistIcí a deodorační přípravek. V souladu s Přílohou č. 6 Smlouvy. 
Velikost balení: 1 kg.
Poskytovatel předloží bezpečnostní list – viz níže.

109 Prachovka barevná 10 ks BAL 50,40
Slouží k utírání prachových částic, vyrobena z originálního čistícího rozštěpeného 
supermikrovlákna.
Balení 10 ks

110 Prostředek na čištění nábytku ve spreji 400 ml KS 47,04

Prostředek proti prachu, který odstraňuje až 90% alergenů v prachu, čistí různé 
povrchy, na rozleštění šmouh a menších škrábanců, odstranění otisků prstů a 
lepkavých stop od nálepek. V souladu s Přílohou č. 6 Smlouvy. 
Poskytovatel předloží bezpečnostní list – viz níže.

111 Odstraňovač rzi a vodního kamene, 750 ml KS 30,24

Čisticí tekutý prostředek na odstranění vápenatých usazenin, stop mýdla a rzi se směsí 
účinných kyselin, vysoký lesk, 750 ml.
Určen na nerezové dřezy, vodovodní baterie, keramická umyvadla, vany, bidety, 
podlahy, dlaždičky.
Biologicky odbouratelný a bezfosfátový. V souladu s Přílohou č. 6 Smlouvy. 
Poskytovatel předloží bezpečnostní list – viz níže.

112 Saponát universální 1 l KS 16,80
Slouží na všeobecný úklid, musí mít vysoce odmašťující schopnost, antibakteriální. V 
souladu s Přílohou č. 6 Smlouvy. 
Poskytovatel předloží bezpečnostní list – viz níže.

113 Desinfekční prostředek 750 ml KS 17,92

Universální vysoce účinný tekutý čisticí prostředek s dezinfekčními účinky, vhodný k 
čištění a dezinfekci podlah, nábytku, kuchyňského a hygienického zařízení. V souladu s 
Přílohou č. 6 Smlouvy. 
Poskytovatel předloží bezpečnostní list – viz níže.

114 Desinfekční prostředek proti plísni 500 ml KS 40,32

Vysoce účinný tekutý dezinfekční a fungicidní přípravek pro odstraňování plísní, řas a 
kvasinek, požadován okamžitý účinek, vhodný k použití na dřevo, omítky a malby zdí 
interiéru i exteriéru. V souladu s Přílohou č. 6 Smlouvy. 
Poskytovatel předloží bezpečnostní list – viz níže.

115 Pěnové mýdlo do dávkovače Arioso 5 l KS 280,00

Slouží na mytí a čištění pokožky těla a odstraňování nečistot.
Tekuté mýdlo na bázi pěny, výborně se roztírá a snadno oplachuje, obsahuje 
esenciální oleje a má uklidňující a stimulující účinky, neobsahuje silikony, jedna 
patrona postačuje na více než 2000 umytí. V souladu s Přílohou č. 6 Smlouvy. 

116 Pěnové mýdlo do dávkovače DEB 1L KS 313,60

Slouží na mytí a čištění pokožky těla a odstraňování nečistot.
Tekuté mýdlo na bázi pěny, výborně se roztírá a snadno oplachuje, obsahuje 
esenciální oleje a má uklidňující a stimulující účinky, neobsahuje silikony, jedna 
patrona postačuje na více než 2000 umytí. V souladu s Přílohou č. 6 Smlouvy. 
Kompatibilní s položkou 62.

117 Tekuté mýdlo 1 l KS 23,52
Slouží na mytí a čištění pokožky těla a odstraňování nečistot. Obsahuje kolagen a 
elastin.  V souladu s Přílohou č. 6 Smlouvy. 
Objem 1 l.

118 Tekuté mýdlo 5 l KS 117,60
Slouží na mytí a čištění pokožky těla a odstraňování nečistot. Obsahuje kolagen a 
elastin. 
Objem 5 l.

120 Tekutý písek 600 g KS 24,64

Vysoce účinný čistící tekutý krémový písek na nádobí a kuchyňské pracovní plochy, 
koupelny a hygienické zařízení, vhodný na hliník, smalt, kov, nerez, sklokeramiku, 
mramor, keramiku, plast, laminát a PVC. V souladu s Přílohou č. 6 Smlouvy. 
Obsah 600 g.
Poskytovatel předloží bezpečnostní list – viz níže.

2/34



Kategorie
/poř.č.pol.

Technický popis MJ
Cena za MJ 

v Kč 
bez DPH

Podrobná specifikace

121 Tekutý písek 1 l KS 33,60

Vysoce účinný čistící tekutý krémový písek na nádobí a kuchyňské pracovní plochy, 
koupelny a hygienické zařízení, vhodný na hliník, smalt, kov, nerez, sklokeramiku, 
mramor, keramiku, plast, laminát a PVC. V souladu s Přílohou č. 6 Smlouvy. 
Objem 1 l.
Poskytovatel předloží bezpečnostní list – viz níže.

123 Toaletní papír 2 vrstvý bílý 400 útržků KS 6,61
Složení: 100% celulóza.
Toaletní papír 2vrstvý, bílý, 400 útržků.

124 Toaletní papír 2 vrstvý bílý pr. 19 cm KS 23,52
Složení: 100% celulóza.
Toaletní papír 2vrstvý, bílý, průměr 19 cm, metráž role min. 100 m.

125 Toaletní papír 2 vrstvý bílý pr. 23 cm KS 35,84
Složení: 100% celulóza.
Toaletní papír 2vrstvý, bílý, průměr 23 cm, metráž role min. 180 m.

126 Toaletní papír 2 vrstvý bílý pr. 28 cm KS 45,92
Složení: 100% celulóza.
Toaletní papír 2vrstvý, bílý, průměr 28 cm, metráž role min. 270 m.

133 Ubrousky barevné 33 x 33 cm, 100 ks v balení BAL 26,88
Papírové ubrousky 3vrstvé, 33 x 33 cm, balení á 100 ks.
Složení: 100% celulóza, barevné.

134 Ubrousky bílé 33 x 33 cm, 100 ks v balení BAL 16,80
Papírové ubrousky 3vrstvé, 33 x 33 cm, balení á 100 ks.
Složení: 100% celulóza, barevné.

135 Ubrousky (kapesníčky) kosmetické - krabička (bal. 100 ks) BAL 21,28
Papírové ubrousky 3vrstvé, 33 x 33 cm, balení á 100 ks.
Složení: 100% celulóza, bílé.

136 WC čistič, 750 ml KS 20,16
Ubrousky (kapesníčky) 2vrstvé kosmetické v krabičce .
100% celulóza, bílé.
1 balení = 100 ks v krabičce.

137 WC gel, 500 ml KS 40,32

Slouží k čištění klozetových mís, pisoárů, umyvadel, koupelnových baterií, dřezů a 
armatur, účinné odstranění rzi, vodního kamene, vápenných, cementových a 
močových usazenin a zbytků mýdla, 750 ml. V souladu s Přílohou č. 6 Smlouvy. 
Poskytovatel  předloží bezpečnostní list – viz níže.

138 WC souprava KS 31,36
Tekutý čistící gelový prostředek na WC mísy, odstraňuje vodní kámen, rez a nečistoty. 
V souladu s Přílohou č. 6 Smlouvy. 
Poskytovatel předloží bezpečnostní list – viz níže.

139 WC souprava, mléčné sklo, štětka chrom KS 212,80 Kartáč se stojánkem, bílý plast, průměr 8 cm.
140 WC štětka KS 15,68 Závěsná, štětka chrom, nádoba mléčné sklo.

142 WC tablety do nádržek KS 16,80

Dezinfekční tableta do splachovačů, blok - 50 g, čisticí tableta do WC nádržek, 
obsahuje detergenty, eliminuje tvorbu a šíření pachů, barví vodu.
Tuhá hladká hmota voskovitého charakteru o váze 50 g. V souladu s Přílohou č. 6 
Smlouvy. 
Poskytovatel předloží bezpečnostní list – viz níže.

144 Zásobník hygienických sáčků chrom KS 235,20
Zásobník na hygienické sáčky v provedení pochromovaný kov (lesklá nerez) o 
rozměrech cca 100 x 140 x 25 mm.

145 Zásobník hygienických sáčků plast KS 179,20
Zásobník na hygienické sáčky v provedení pochromovaný plast o rozměrech cca 100 x 
140 x 25 mm.

147 Zásobník TP pr. 19 bílý plastový KS 386,40 Zásobník na toaletní papír z ABS plastu, pro role do průměru 19 cm, uzamykatelný.

149 Zásobník TP pr. 24 bílý plastový KS 446,88 Zásobník na toaletní papír z ABS plastu, pro role do průměru 24 cm, uzamykatelný.

151 Zásobník TP pr. 28 bílý plastový KS 520,80 Zásobník na toaletní papír z ABS plastu, pro role do průměru 28 cm, uzamykatelný.

154 Zásobník Z-Z ručníků bílý plastový KS 474,88
Zásobník Z-Z ručníků, vyroben z bílého ABS plastu o rozměrech cca 330 x 250 x 125 
mm, kapacita 400 – 550 ks, uzamykatelný.

156 Houba na mytí aut KS 29,12
Slouží k mytí a odstranění nečistot z aut.
Materiál: pěnový polyuretan, nebo přírodní. Min. rozměry: 15 x 10 x 5 cm.

157 Tablety do myčky (bal. 60 ks) BAL 222,88
Tablety do myčky, obsahující zároveň i leštidlo a sůl. V souladu s Přílohou č. 6 Smlouvy. 
Balení 60 ks.

158 Gel do myčky, 1 l KS 246,40
Prostředek na mytí nádobí v myčce ve formě gelu.  V souladu s Přílohou č. 6 Smlouvy. 
Objem cca 1 l.

159 Čistič myčky 250 ml KS 110,88
Čisticí prostředek k odstranění nečistot a pachů z myčky, 250 ml. V souladu s Přílohou 
č. 6 Smlouvy. 

160 Sůl do myčky 2 kg KS 109,76 Sůl do myčky, obsah 2 kg.
161 Lesk do myčky (bal. 500 ml ) KS 80,64 Leštidlo do myčky, objem 500 ml. V souladu s Přílohou č. 6 Smlouvy. 
162 Rukavice úklidové jednorázové (jeden pár v balení) BAL 20,16 Latexové, více velikostí, jeden pár v balení.
163 Rukavice úklidové KS 26,88 Semišované, více velikostí.

164 Dezinfekční prostředek na ruce KS 108,64
Alkoholový přípravek určený k hygienické dezinfekci rukou, s pumpičkou.
Objem: 500 ml.

Poskytovatel je povinen u položek, kde je to vyžadováno, 
dodat dle nařízení Evropského parlamentu a Rady (nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1272/2008 o klasifikaci, 
označování a balení látek a směsí, v účinném znění) zástupcům 
VZP ČR (viz Čl. XI. odst. 6.1 písm. a. Smlouvy) bezpečnostní 
listy k uvedeným dodávaným přípravkům obsahujícím 
chemické látky, a to před uložením nebo použitím 
prostředku v objektech VZP ČR. V opačném případě se na 
Poskytovatele vztahuje sankce uvedená v Čl. VII. odst. 9 
Smlouvy.

3/34



Praha - Na Perštýně Kategorie A
Celkový počet podlaží: 7 (3PP, 2PP, 1PP, 1NP, 2NP, 3NP, 4NP) úklidová místnost: ANO

Kategorie
/poř.č.pol.

Technický popis MJ
Cena za MJ 

v Kč 
bez DPH

de
nn

ě

2x
 tý

dn
ě 

1x
 tý

dn
ě 

1x
 z

a 
dv

a 
tý

dn
y

1x
 m

ěs
íč

ně

1x
 z

a 
tř

i m
ěs

íc
e

1x
 z

a 
še

st
 m

ěs
íc

ů

ko
be

re
c

dl
až

ba

pl
ov

ou
cí

 p
od

la
ha

PV
C

m
ra

m
or

jin
é 

/ 
n.

a.

CE
LK

EM

PRAVIDELNÝ ÚKLID      (do uvedených prostor může být objednán i mimořádný úklid) 2 515 395 0 12 0 670 3 592 

1
KANCELÁŘSKÉ A KOMUNIKAČNÍ PROSTORY  
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka č. 1a) 

MĚS 27 759,90       2 485 147 2 632 

2
SOCIÁLNÍ PROSTORY, KUCHYŇKY 
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka č. 1b) 

MĚS 1 485,98      30 50 80 

3
HYGIENICKÉ PROSTORY - TOALETY 
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka č. 1c) 

MĚS 3 316,54     143 143 

4
HYGIENICKÉ PROSTORY - SPRCHY, UMÝVÁRNY, KOUPELNY 
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka 1d) 

MĚS 699,92      55 55 

5
TECHNOLOGICKÉ PROSTORY - VÝTAHY OSOBNÍ 
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka č. 1e) 

MĚS 538,40     12 12 

6
TECHNOLOGICKÉ PROSTORY - VÝTAHY NÁKLADNÍ 
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka č. 1f) 

MĚS 215,36   22 22 

7
TECHNOLOGICKÉ MÍSTNOSTI - GARÁŽE 
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka č. 1g) 

MĚS 538,40   322 322 

10
DENNÍ (ŽURNÁLNÍ) SLUŽBA  
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka č. 1j) 

MĚS 22 074,40  n.a.

12
VENKOVNÍ PROSTORY 
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka č. 1k) 

MĚS 215,36     326 326 

MIMOŘÁDNÝ A OPERATIVNÍ ÚKLID

13
Čištění čalounění židlí a křesel včetně vyčištění područek, nosné konstrukce 
a případných dalších částí

KS 15,08

17 Strojové čištění koberců  mokrou cestou M2 13,35
24 Čištění přízemní části fasády objektu M2 1,08
25 Strojní čištění garáží M2 6,46

29
Vyčištění srážkových kanálů parkovišť, vyčištění okapových svodůa gajgrů 
(povrchové žlaby zakryté mřížkou a sifony okapových svodů)

HOD 107,68

39
Čištění vertikálních žaluzií (odvozem chemicky, nad rámec pravidelného 
úklidu)  * M2 86,14

50 Úklid po malířích, stavebních úpravách apod. HOD 107,68
51 Úklid po havárii či mimořádném znečištění HOD 107,68

52
Úklid vstupních prostor při mimořádném znečištění (sníh, bláto apod.), kdy 
běžný úklid nestačí

HOD 1,08

ZIMNÍ ÚKLID 326 326 

56
Odmetení, odhrabání sněhu, očištění ploch od ledových zmrazků apod. 
činnost u vstupů do objektů a na chodnících přiléhajících k objektu (do 1 
hodiny od výskytu, při nočním sněžení do 7:30 hod.) 

HOD 118,45

57
Odmetení, odhrabání sněhu ostatních komunikačních ploch v majetku VZP v 
okolí objektů

HOD 118,45

58 Odhrabání sněhu z parkovacích ploch VZP ČR u objektů HOD 118,45

59
Posyp solí, nebo jinými posypovými materiály,  všech komunikačních ploch 
uvedených výše dle potřeby, včetně ceny posypového materiálu (posypový 
materiál dodá dodavatel)

HOD 32,30

*

odpadkové koše (300 ks) 
kuchyňky: kuchyňské linky (14 ks) 
hygienické prostory: WC (41 ks), pisoáry (15 ks) umyvadla (31 ks), sprchy (1) 
židle: čalouněné (420 ks ), plastové (42 ks) 
dveře včetně zárubní a kování * (240 ks o ploše 530 m2 oboustranně 1 060m2) 
okna včetně rámů, parapetů a okenních žaluzií * (248 ks o ploše 1303,5m2 oboustranně 2607 
m2 včetně všech ploch i špaletových oken) 

ostatní prosklené plochy* (kancelář a pokladna na hale) (16 ks kancelář, 3 ks pokladna o 
celkové ploše 216 m2, oboustranné mytí 432 m2) 

osvětlovací tělesa (982 ks) 
radiátory (kusy) 165 ks 
venkovní prostory:  1ks terasa, 1ks balkon o celkové ploše 50m2 
výtahy: osobní (2 ks), nákladní (1 ks) 
garáže 322 m2 
zábradlí, madla  184 běžných metrů 
úklid v zabezpečených oblastech prováděný pracovníky denní žurnální služby: 
 - 5 kancelářských a komunikačních místností (132 m2) 

* oboustranně, jestliže není uvedeno jinak 

Mytí oken, žaluzií a krytů svítidel (2x za rok) a praní utěrek, ručníků, ubrusů a ochranných 
pomůcek, stírání prachu a omytí zař. předmětů (1x měsíčně)  jsou součástí pravidelných 
úklidů a hradí se v rámci paušálu, viz Přílohu č. 1 Smlouvy č. ONL/MO/2019/02. V rámci 
mimořádných úklidů jsou tyto činnosti uvedeny JEN pro případ, kdyby je Zadavatel 
potřeboval NAD RÁMEC pravidelných úklidů. 

Další informace, plochy a počty

Podlahová plocha [m2]

P O Z O R   N A   M Ě R N É   J E D N O T K Y   ! ! ! 

Pravidelný úklid

4/34



Praha - Antala Staška Kategorie A
Celkový počet podlaží:  1 (1NP) úklidová místnost: ANO

Kategorie
/poř.č.pol.

Technický popis MJ
Cena za MJ 

v Kč 
bez DPH

de
nn

ě

2x
 tý

dn
ě 

1x
 tý

dn
ě 

1x
 z

a 
dv

a 
tý

dn
y

1x
 m

ěs
íč

ně

1x
 z

a 
tř

i m
ěs

íc
e

1x
 z

a 
še

st
 m

ěs
íc

ů

ko
be

re
c

dl
až

ba

pl
ov

ou
cí

 p
od

la
ha

PV
C

m
ra

m
or

jin
é 

/ 
n.

a.

CE
LK

EM

PRAVIDELNÝ ÚKLID      (do uvedených prostor může být objednán i mimořádný úklid) 184 0 0 36 0 0 220 

1
KANCELÁŘSKÉ A KOMUNIKAČNÍ PROSTORY  
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka č. 1a) 

MĚS 3 176,56       184 6 190 

2
SOCIÁLNÍ PROSTORY, KUCHYŇKY 
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka č. 1b) 

MĚS 409,18      16 16 

3
HYGIENICKÉ PROSTORY - TOALETY 
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka č. 1c) 

MĚS 215,36     2 2 

4
HYGIENICKÉ PROSTORY - SPRCHY, UMÝVÁRNY, KOUPELNY 
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka 1d) 

MĚS 172,29      3 3 

9
SKLADOVÉ PROSTORY (sklady, spisovny, archivy)
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka č. 1i) 

MĚS 107,68     9 9 

MIMOŘÁDNÝ A OPERATIVNÍ ÚKLID

13
Čištění čalounění židlí a křesel včetně vyčištění područek, nosné konstrukce 
a případných dalších částí

KS 12,92

17 Strojové čištění koberců  mokrou cestou M2 12,92
50 Úklid po malířích, stavebních úpravách apod. HOD 107,68
51 Úklid po havárii či mimořádném znečištění HOD 107,68

52
Úklid vstupních prostor při mimořádném znečištění (sníh, bláto apod.), kdy 
běžný úklid nestačí

HOD 1,08

*

odpadkové koše (25 ks) 
kuchyňky: kuchyňské linky (1 ks) 
hygienické prostory: WC (2 ks), pisoáry (0) umyvadla (2 ks), sprchy (0) 
židle: čalouněné (13 ks), plastové (37 ks) 
dveře včetně zárubní a kování * (15 ks o ploše 30 m2, oboustranné mytí 60m2) 
okna včetně rámů, parapetů a okenních žaluzií * (30 kusů o ploše 133 m2 oboustranné mytí 
266m2) 

ostatní prosklené plochy* (kancelář a pokladna na hale) (1 ks pokladna, 2 ks kancelář o 
celkové ploše 35 m2, oboustranné mytí 70 m2) 

osvětlovací tělesa (35 kusů v podhledech) 
radiátory (16 kusů) 

* oboustranně, jestliže není uvedeno jinak 

Další informace, plochy a počty

P O Z O R   N A   M Ě R N É   J E D N O T K Y   ! ! ! 

Pravidelný úklid Podlahová plocha [m2]

Mytí oken, žaluzií a krytů svítidel (2x za rok) a praní utěrek, ručníků, ubrusů a ochranných 
pomůcek, stírání prachu a omytí zař. předmětů (1x měsíčně)  jsou součástí pravidelných 
úklidů a hradí se v rámci paušálu, viz Přílohu č. 1 Smlouvy č. ONL/MO/2019/02. V rámci 
mimořádných úklidů jsou tyto činnosti uvedeny JEN pro případ, kdyby je Zadavatel 
potřeboval NAD RÁMEC pravidelných úklidů. 

5/34



Praha - Radlice Kategorie A
Celkový počet podlaží: 1 (1NP) úklidová místnost: NE (sdílená u majitele objektu mimo nájemní plochu)

Kategorie
/poř.č.pol.

Technický popis MJ
Cena za MJ 

v Kč 
bez DPH

de
nn

ě

2x
 tý

dn
ě 

1x
 tý

dn
ě 

1x
 z

a 
dv

a 
tý

dn
y

1x
 m

ěs
íč

ně

1x
 z

a 
tř

i m
ěs

íc
e

1x
 z

a 
še

st
 m

ěs
íc

ů

ko
be

re
c

dl
až

ba

pl
ov

ou
cí

 p
od

la
ha

PV
C

m
ra

m
or

jin
é 

/ 
n.

a.

CE
LK

EM

PRAVIDELNÝ ÚKLID      (do uvedených prostor může být objednán i mimořádný úklid) 341 0 0 7 0 0 348 

1
KANCELÁŘSKÉ A KOMUNIKAČNÍ PROSTORY  
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka č. 1a) 

MĚS 4 737,92       341 341 

2
SOCIÁLNÍ PROSTORY, KUCHYŇKY 
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka č. 1b) 

MĚS 323,04      7 7 

MIMOŘÁDNÝ A OPERATIVNÍ ÚKLID

13
Čištění čalounění židlí a křesel včetně vyčištění područek, nosné konstrukce 
a případných dalších částí

KS 12,92

17 Strojové čištění koberců  mokrou cestou M2 10,77
18 Mytí a desinfekce lednic KS 1,08
50 Úklid po malířích, stavebních úpravách apod. HOD 107,68
51 Úklid po havárii či mimořádném znečištění HOD 107,68

52
Úklid vstupních prostor při mimořádném znečištění (sníh, bláto apod.), kdy 
běžný úklid nestačí

HOD 1,08

*

odpadkové koše (45 ks) 
kuchyňky: kuchyňské linky (1 ks) 
židle: čalouněné (80 ks), plastové (0 ks) 
dveře včetně zárubní a kování * (11 ks o ploše 24m2 oboustranně 48m2) 
okna včetně rámů, parapetů a okenních žaluzií * (74 m2 jednostranně, venkovní plochu myje 
majitel objektu) 

osvětlovací tělesa (54 ks) 
radiátory (15 kusů) 

* oboustranně, jestliže není uvedeno jinak 

Další informace, plochy a počty

P O Z O R   N A   M Ě R N É   J E D N O T K Y   ! ! ! 

Pravidelný úklid Podlahová plocha [m2]

Mytí oken, žaluzií a krytů svítidel (2x za rok) a praní utěrek, ručníků, ubrusů a ochranných 
pomůcek, stírání prachu a omytí zař. předmětů (1x měsíčně)  jsou součástí pravidelných 
úklidů a hradí se v rámci paušálu, viz Přílohu č. 1 Smlouvy č. ONL/MO/2019/02. V rámci 
mimořádných úklidů jsou tyto činnosti uvedeny JEN pro případ, kdyby je Zadavatel 
potřeboval NAD RÁMEC pravidelných úklidů. 

6/34



Praha - Futurama Kategorie A
Celkový počet podlaží:  1 (1NP) úklidová místnost: ANO

Kategorie
/poř.č.pol.

Technický popis MJ
Cena za MJ 

v Kč 
bez DPH

de
nn

ě

2x
 tý

dn
ě 

1x
 tý

dn
ě 

1x
 z

a 
dv

a 
tý

dn
y

1x
 m

ěs
íč

ně

1x
 z

a 
tř

i m
ěs

íc
e

1x
 z

a 
še

st
 m

ěs
íc

ů

ko
be

re
c

dl
až

ba

pl
ov

ou
cí

 p
od

la
ha

PV
C

m
ra

m
or

jin
é 

/ 
n.

a.

CE
LK

EM

PRAVIDELNÝ ÚKLID      (do uvedených prostor může být objednán i mimořádný úklid) 320 55 0 0 0 0 375 

1
KANCELÁŘSKÉ A KOMUNIKAČNÍ PROSTORY  
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka č. 1a) 

MĚS 4 241,06       310 310 

2
SOCIÁLNÍ PROSTORY, KUCHYŇKY 
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka č. 1b) 

MĚS 137,83      10 10 

3
HYGIENICKÉ PROSTORY - TOALETY 
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka č. 1c) 

MĚS 187,36     15 15 

4
HYGIENICKÉ PROSTORY - SPRCHY, UMÝVÁRNY, KOUPELNY 
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka 1d) 

MĚS 32,30      10 10 

9
SKLADOVÉ PROSTORY (sklady, spisovny, archivy)
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka č. 1i) 

MĚS 8,61     30 30 

MIMOŘÁDNÝ A OPERATIVNÍ ÚKLID

13
Čištění čalounění židlí a křesel včetně vyčištění područek, nosné konstrukce 
a případných dalších částí

KS 12,92

17 Strojové čištění koberců  mokrou cestou M2 12,92
50 Úklid po malířích, stavebních úpravách apod. HOD 107,68
51 Úklid po havárii či mimořádném znečištění HOD 107,68

52
Úklid vstupních prostor při mimořádném znečištění (sníh, bláto apod.), kdy 
běžný úklid nestačí

HOD 1,08

*

odpadkové koše (25 ks) 
kuchyňky: kuchyňské linky (1ks) 
hygienické prostory: WC (2 ks), pisoáry (0 ks) umyvadla (2 ks), sprchy (0) 
židle: čalouněné (15 ks), plastové (14 ks) 
dveře včetně zárubní a kování * (11 ks celkem 22m2 - 9 ks oboustranné mytí 36 m2, 2 ks mytí 
pouze jednostranně 4 m2) 

okna včetně rámů, parapetů a okenních žaluzií * (21 kusů o ploše 105 m2 plášť budovy myje 
se pouze jednostranně) 

ostatní prosklené plochy* (kancelář a pokladna na hale) (2 ks pokladna, 2 ks kancelář o 
celkové ploše 44m2 oboustranné mytí 88 m2) 

osvětlovací tělesa (55 kusů v podhledech) 
radiátory (22 kusů) 

* oboustranně, jestliže není uvedeno jinak 

Další informace, plochy a počty

P O Z O R   N A   M Ě R N É   J E D N O T K Y   ! ! ! 

Pravidelný úklid Podlahová plocha [m2]

Mytí oken, žaluzií a krytů svítidel (2x za rok) a praní utěrek, ručníků, ubrusů a ochranných 
pomůcek, stírání prachu a omytí zař. předmětů (1x měsíčně)  jsou součástí pravidelných 
úklidů a hradí se v rámci paušálu, viz Přílohu č. 1 Smlouvy č. ONL/MO/2019/02. V rámci 
mimořádných úklidů jsou tyto činnosti uvedeny JEN pro případ, kdyby je Zadavatel 
potřeboval NAD RÁMEC pravidelných úklidů. 

7/34



Praha - Prosek Kategorie A
Celkový počet podlaží: 2 (1NP, 2NP) úklidová místnost: ANO

Kategorie
/poř.č.pol.

Technický popis MJ
Cena za MJ 

v Kč 
bez DPH

de
nn

ě

2x
 tý

dn
ě 

1x
 tý

dn
ě 

1x
 z

a 
dv

a 
tý

dn
y

1x
 m

ěs
íč

ně

1x
 z

a 
tř

i m
ěs

íc
e

1x
 z

a 
še

st
 m

ěs
íc

ů

ko
be

re
c

dl
až

ba

pl
ov

ou
cí

 p
od

la
ha

PV
C

m
ra

m
or

jin
é 

/ 
n.

a.

CE
LK

EM

PRAVIDELNÝ ÚKLID      (do uvedených prostor může být objednán i mimořádný úklid) 740 74 0 30 0 397 1 241 

1
KANCELÁŘSKÉ A KOMUNIKAČNÍ PROSTORY  
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka č. 1a) 

MĚS 12 167,84       740 30 770 

2
SOCIÁLNÍ PROSTORY, KUCHYŇKY 
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka č. 1b) 

MĚS 1 292,16      21 21 

3
HYGIENICKÉ PROSTORY - TOALETY 
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka č. 1c) 

MĚS 1 938,24     27 27 

4
HYGIENICKÉ PROSTORY - SPRCHY, UMÝVÁRNY, KOUPELNY 
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka 1d) 

MĚS 355,34      26 26 

12
VENKOVNÍ PROSTORY 
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka č. 1k) 

MĚS 463,02     397 397 

MIMOŘÁDNÝ A OPERATIVNÍ ÚKLID

13
Čištění čalounění židlí a křesel včetně vyčištění područek, nosné konstrukce 
a případných dalších částí

KS 12,92

17 Strojové čištění koberců  mokrou cestou M2 12,92
50 Úklid po malířích, stavebních úpravách apod. HOD 107,68
51 Úklid po havárii či mimořádném znečištění HOD 107,68

52
Úklid vstupních prostor při mimořádném znečištění (sníh, bláto apod.), kdy 
běžný úklid nestačí

HOD 1,08

ZIMNÍ ÚKLID 397 397 

56
Odmetení, odhrabání sněhu, očištění ploch od ledových zmrazků apod. 
činnost u vstupů do objektů a na chodnících přiléhajících k objektu (do 1 
hodiny od výskytu, při nočním sněžení do 7:30 hod.) 

HOD 118,45

57
Odmetení, odhrabání sněhu ostatních komunikačních ploch v majetku VZP 
v okolí objektů

HOD 118,45

58 Odhrabání sněhu z parkovacích ploch VZP ČR u objektů HOD 118,45

59
Posyp solí, nebo jinými posypovými materiály,  všech komunikačních ploch 
uvedených výše dle potřeby, včetně ceny posypového materiálu (posypový 
materiál dodá dodavatel)

HOD 32,30

*

odpadkové koše (85 ks) 
kuchyňky: kuchyňské linky (3 ks) 
hygienické prostory: WC (10 ks), pisoáry (4 ks) umyvadla (8 ks), sprchy (1) 
židle: čalouněné (135ks), plastové (0 ks) 
dveře včetně zárubní a kování * (76ks o ploše 150 m2 - oboustranně 300m2) 

okna včetně rámů, parapetů a okenních žaluzií * (72 ks o ploše 591 m2 oboustranně 1182m2 ) 

ostatní prosklené plochy* (stěna u zasedací místnosti 20 m2 oboustranně 40m2) 
osvětlovací tělesa (247 ks ) 
radiátory (53 kusů) 
zábradlí, madla  50 běžných metrů 

* oboustranně, jestliže není uvedeno jinak 

Další informace, plochy a počty

P O Z O R   N A   M Ě R N É   J E D N O T K Y   ! ! ! 

Pravidelný úklid Podlahová plocha [m2]

Mytí oken, žaluzií a krytů svítidel (2x za rok) a praní utěrek, ručníků, ubrusů a ochranných 
pomůcek, stírání prachu a omytí zař. předmětů (1x měsíčně)  jsou součástí pravidelných 
úklidů a hradí se v rámci paušálu, viz Přílohu č. 1 Smlouvy č. ONL/MO/2019/02. V rámci 
mimořádných úklidů jsou tyto činnosti uvedeny JEN pro případ, kdyby je Zadavatel 
potřeboval NAD RÁMEC pravidelných úklidů. 

8/34



Praha - Florentinum Kategorie A
Celkový počet podlaží:  1 (1NP) úklidová místnost: ANO

Kategorie
/poř.č.pol.

Technický popis MJ
Cena za MJ 

v Kč 
bez DPH

de
nn

ě

2x
 tý

dn
ě 

1x
 tý

dn
ě 

1x
 z

a 
dv

a 
tý

dn
y

1x
 m

ěs
íč

ně

1x
 z

a 
tř

i m
ěs

íc
e

1x
 z

a 
še

st
 m

ěs
íc

ů

ko
be

re
c

dl
až

ba

pl
ov

ou
cí

 p
od

la
ha

PV
C

m
ra

m
or

jin
é 

/ 
n.

a.

CE
LK

EM

PRAVIDELNÝ ÚKLID      (do uvedených prostor může být objednán i mimořádný úklid) 20 257 0 0 0 0 277 

1
KANCELÁŘSKÉ A KOMUNIKAČNÍ PROSTORY  
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka č. 1a) 

MĚS 4 544,10       20 225 245 

2
SOCIÁLNÍ PROSTORY, KUCHYŇKY 
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka č. 1b) 

MĚS 495,33      15 15 

3
HYGIENICKÉ PROSTORY - TOALETY 
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka č. 1c) 

MĚS 387,65     3 3 

4
HYGIENICKÉ PROSTORY - SPRCHY, UMÝVÁRNY, KOUPELNY 
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka 1d) 

MĚS 193,82      6 6 

9
SKLADOVÉ PROSTORY (sklady, spisovny, archivy)
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka č. 1i) 

MĚS 107,68     8 8 

MIMOŘÁDNÝ A OPERATIVNÍ ÚKLID

13
Čištění čalounění židlí a křesel včetně vyčištění područek, nosné konstrukce 
a případných dalších částí

KS 12,92

17 Strojové čištění koberců  mokrou cestou M2 12,92
50 Úklid po malířích, stavebních úpravách apod. HOD 107,68
51 Úklid po havárii či mimořádném znečištění HOD 107,68

52
Úklid vstupních prostor při mimořádném znečištění (sníh, bláto apod.), kdy 
běžný úklid nestačí

HOD 1,08

*

odpadkové koše (25 ks) 
kuchyňky: kuchyňské linky (1 ks) 
hygienické prostory: WC (2 ks), pisoáry (0 ks) umyvadla (1 ks), sprchy (0 ks) 
židle: čalouněné (15ks), plastové (64 ks) 
dveře včetně zárubní a kování * (11 ks o ploše 22m2 oboustranně 44m2) 
okna včetně rámů, parapetů a okenních žaluzií * (10ks o ološe 132 m2 mytí pouze 
jednostranně - vnitřní strana) 

ostatní prosklené plochy* (kancelář a pokladna na hale) (2 ks pokladna, 2ks kancelářo celkové 
ploše 35 m2 oboustraně 70m2) 

osvětlovací tělesa (64 kusů - 51 ks v podhledech, 13 kusů ostatní) 
radiátory (10 kusů) 

* oboustranně, jestliže není uvedeno jinak 

Další informace, plochy a počty

P O Z O R   N A   M Ě R N É   J E D N O T K Y   ! ! ! 

Pravidelný úklid Podlahová plocha [m2]

Mytí oken, žaluzií a krytů svítidel (2x za rok) a praní utěrek, ručníků, ubrusů a ochranných 
pomůcek, stírání prachu a omytí zař. předmětů (1x měsíčně)  jsou součástí pravidelných 
úklidů a hradí se v rámci paušálu, viz Přílohu č. 1 Smlouvy č. ONL/MO/2019/02. V rámci 
mimořádných úklidů jsou tyto činnosti uvedeny JEN pro případ, kdyby je Zadavatel 
potřeboval NAD RÁMEC pravidelných úklidů. 

9/34



Praha - Crystal Kategorie A
Celkový počet podlaží:  3 (2NP, 3NP, 4NP) úklidová místnost: ANO

Kategorie
/poř.č.pol.

Technický popis MJ
Cena za MJ 

v Kč 
bez DPH

de
nn

ě

2x
 tý

dn
ě 

1x
 tý

dn
ě 

1x
 z

a 
dv

a 
tý

dn
y

1x
 m

ěs
íč

ně

1x
 z

a 
tř

i m
ěs

íc
e

1x
 z

a 
še

st
 m

ěs
íc

ů

ko
be

re
c

dl
až

ba

pl
ov

ou
cí

 p
od

la
ha

PV
C

m
ra

m
or

jin
é 

/ 
n.

a.

CE
LK

EM

PRAVIDELNÝ ÚKLID      (do uvedených prostor může být objednán i mimořádný úklid) 3 847 84 0 123 0 0 4 054 

1
KANCELÁŘSKÉ A KOMUNIKAČNÍ PROSTORY  
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka č. 1a) 

MĚS 37 967,97       3 847 3 847 

2
SOCIÁLNÍ PROSTORY, KUCHYŇKY 
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka č. 1b) 

MĚS 2 261,28      123 123 

3
HYGIENICKÉ PROSTORY - TOALETY 
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka č. 1c) 

MĚS 2 132,06     40 40 

4
HYGIENICKÉ PROSTORY - SPRCHY, UMÝVÁRNY, KOUPELNY 
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka 1d) 

MĚS 1 130,64      44 44 

10
DENNÍ (ŽURNÁLNÍ) SLUŽBA  
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka č. 1j) 

MĚS 22 612,80  n.a.

MIMOŘÁDNÝ A OPERATIVNÍ ÚKLID

13
Čištění čalounění židlí a křesel včetně vyčištění područek, nosné konstrukce 
a případných dalších částí

KS 12,92

17 Strojové čištění koberců  mokrou cestou M2 12,92
50 Úklid po malířích, stavebních úpravách apod. HOD 107,68
51 Úklid po havárii či mimořádném znečištění HOD 107,68

*

odpadkové koše (324 ks) 
kuchyňky: kuchyňské linky (6 ks) 
hygienické prostory: WC (18 ks), pisoáry (9ks) umyvadla (15 ks), sprchy (0) 
židle: čalouněné (358 ks), plastové (24 ks) 
dveře včetně zárubní a kování * (157 ks o ploše 300m2 oboustranně 600m2) 
okna včetně rámů, parapetů a okenních žaluzií * (168 ks o ploše 396 m2 myje se pouze 
jednostranně vnitřní plocha) 

ostatní prosklené plochy* (kancelář a pokladna na hale) (6 ks o ploše 127 m2 oboustranně 
254m2) 

úklid v zabezpečených oblastech prováděný pracovníky denní žurnální služby: 
 - 7 kancelářských a komunikačních místností (305 m2) 

* oboustranně, jestliže není uvedeno jinak 

Další informace, plochy a počty

P O Z O R   N A   M Ě R N É   J E D N O T K Y   ! ! ! 

Pravidelný úklid Podlahová plocha [m2]

Mytí oken, žaluzií a krytů svítidel (2x za rok) a praní utěrek, ručníků, ubrusů a ochranných 
pomůcek, stírání prachu a omytí zař. předmětů (1x měsíčně)  jsou součástí pravidelných 
úklidů a hradí se v rámci paušálu, viz Přílohu č. 1 Smlouvy č. ONL/MO/2019/02. V rámci 
mimořádných úklidů jsou tyto činnosti uvedeny JEN pro případ, kdyby je Zadavatel 
potřeboval NAD RÁMEC pravidelných úklidů. 

10/34



Praha - Panorama Kategorie A
Celkový počet podlaží:  1 (1NP) úklidová místnost: ANO

Kategorie
/poř.č.pol.

Technický popis MJ
Cena za MJ 

v Kč 
bez DPH

de
nn

ě

2x
 tý

dn
ě 

1x
 tý

dn
ě 

1x
 z

a 
dv

a 
tý

dn
y

1x
 m

ěs
íč

ně

1x
 z

a 
tř

i m
ěs

íc
e

1x
 z

a 
še

st
 m

ěs
íc

ů

ko
be

re
c

dl
až

ba

pl
ov

ou
cí

 p
od

la
ha

PV
C

m
ra

m
or

jin
é 

/ 
n.

a.

CE
LK

EM

PRAVIDELNÝ ÚKLID      (do uvedených prostor může být objednán i mimořádný úklid) 260 217 0 0 0 0 477 

1
KANCELÁŘSKÉ A KOMUNIKAČNÍ PROSTORY  
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka č. 1a) 

MĚS 6 019,31       232 167 399 

2
SOCIÁLNÍ PROSTORY, KUCHYŇKY 
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka č. 1b) 

MĚS 366,11      20 20 

3
HYGIENICKÉ PROSTORY - TOALETY 
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka č. 1c) 

MĚS 463,02     38 38 

4
HYGIENICKÉ PROSTORY - SPRCHY, UMÝVÁRNY, KOUPELNY 
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka 1d) 

MĚS 419,95      12 12 

9
SKLADOVÉ PROSTORY (sklady, spisovny, archivy)
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka č. 1i) 

MĚS 107,68     8 8 

MIMOŘÁDNÝ A OPERATIVNÍ ÚKLID

13
Čištění čalounění židlí a křesel včetně vyčištění područek, nosné konstrukce 
a případných dalších částí

KS 12,92

17 Strojové čištění koberců  mokrou cestou M2 12,92
18 Mytí a desinfekce lednic KS 1,08
50 Úklid po malířích, stavebních úpravách apod. HOD 107,68
51 Úklid po havárii či mimořádném znečištění HOD 107,68

52
Úklid vstupních prostor při mimořádném znečištění (sníh, bláto apod.), kdy 
běžný úklid nestačí

HOD 1,08

*

odpadkové koše (25 ks) 
kuchyňky: kuchyňské linky (1 ks) 
hygienické prostory: WC (4 ks), pisoáry (2 ks) umyvadla (4 ks), sprchy (0) 
židle: čalouněné (16 ks), plastové (44 ks) 
dveře včetně zárubní a kování * (17ks  o ploše 30 m2 - oboustranně 60 m2) 
okna včetně rámů, parapetů a okenních žaluzií * (výloha o ploše 138 m2 myje se pouze 
jrdnostranně, vnitřní strana) 

ostatní prosklené plochy* (kancelář a pokladna na hale) (3 ks kancelář, 2 ks pokladna celkem  
20 m2 oboustranně ) 

osvětlovací tělesa - 92 ks:
- 35 ks klasická výška
- 57 ks v podhledech nutno mýt pomocí horolezecké nebo jiné zdvihací techniky



radiátory (23 kusů) 

* oboustranně, jestliže není uvedeno jinak 

Další informace, plochy a počty

P O Z O R   N A   M Ě R N É   J E D N O T K Y   ! ! ! 

Pravidelný úklid Podlahová plocha [m2]

Mytí oken, žaluzií a krytů svítidel (2x za rok) a praní utěrek, ručníků, ubrusů a ochranných 
pomůcek, stírání prachu a omytí zař. předmětů (1x měsíčně)  jsou součástí pravidelných 
úklidů a hradí se v rámci paušálu, viz Přílohu č. 1 Smlouvy č. ONL/MO/2019/02. V rámci 
mimořádných úklidů jsou tyto činnosti uvedeny JEN pro případ, kdyby je Zadavatel 
potřeboval NAD RÁMEC pravidelných úklidů. 

11/34



Kladno Kategorie A
Celkový počet podlaží: 5 (1PP,0NP,1NP,2NP,3NP) úklidová místnost: ANO

Kategorie
/poř.č.pol.

Technický popis MJ
Cena za MJ 

v Kč 
bez DPH

de
nn

ě

2x
 tý

dn
ě 

1x
 tý

dn
ě 

1x
 z

a 
dv

a 
tý

dn
y

1x
 m

ěs
íč

ně

1x
 z

a 
tř

i m
ěs

íc
e

1x
 z

a 
še

st
 m

ěs
íc

ů

ko
be

re
c

dl
až

ba

pl
ov

ou
cí

 p
od

la
ha

PV
C

m
ra

m
or

jin
é 

/ 
n.

a.

CE
LK

EM

PRAVIDELNÝ ÚKLID      (do uvedených prostor může být objednán i mimořádný úklid) 959 551 0 3 0 158 1 671 

1
KANCELÁŘSKÉ A KOMUNIKAČNÍ PROSTORY  
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka č. 1a) 

MĚS 16 841,15       910 452 1 362 

2
SOCIÁLNÍ PROSTORY, KUCHYŇKY 
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka č. 1b) 

MĚS 592,24      32 32 

3
HYGIENICKÉ PROSTORY - TOALETY 
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka č. 1c) 

MĚS 463,02     25 25 

4
HYGIENICKÉ PROSTORY - SPRCHY, UMÝVÁRNY, KOUPELNY 
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka 1d) 

MĚS 538,40      36 36 

5
TECHNOLOGICKÉ PROSTORY - VÝTAHY OSOBNÍ 
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka č. 1e) 

MĚS 193,82     3 2 5 

9
SKLADOVÉ PROSTORY (sklady, spisovny, archivy)
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka č. 1i) 

MĚS 139,98     49 6 55 

12
VENKOVNÍ PROSTORY 
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka č. 1k) 

MĚS 538,40     156 156 

MIMOŘÁDNÝ A OPERATIVNÍ ÚKLID

13 Čištění čalounění židlí a křesel včetně vyčištění područek, nosné konstrukce 
a případných dalších částí

KS 12,92

14 Voskování podlah (odstranění starých vosků, neutralizace, pokládka 
základní vrstvy, pokládka 2. (finální) vrstvy)  M2 107,68

17 Strojové čištění koberců  mokrou cestou M2 12,92
18 Mytí a desinfekce lednic KS 1,08
50 Úklid po malířích, stavebních úpravách apod. HOD 107,68
51 Úklid po havárii či mimořádném znečištění HOD 107,68

52 Úklid vstupních prostor při mimořádném znečištění (sníh, bláto apod.), kdy 
běžný úklid nestačí

HOD 1,08

ZIMNÍ ÚKLID 382 382 

56
Odmetení, odhrabání sněhu, očištění ploch od ledových zmrazků apod. 
činnost u vstupů do objektů a na chodnících přiléhajících k objektu (do 1 
hodiny od výskytu, při nočním sněžení do 7:30 hod.) 

HOD 107,68

57 Odmetení, odhrabání sněhu ostatních komunikačních ploch v majetku VZP 
v okolí objektů

HOD 107,68

58 Odhrabání sněhu z parkovacích ploch VZP ČR u objektů HOD 161,52

59
Posyp solí, nebo jinými posypovými materiály,  všech komunikačních ploch 
uvedených výše dle potřeby, včetně ceny posypového materiálu (posypový 
materiál dodá dodavatel)

HOD 32,30

*

odpadkové koše 96 ks 
kuchyňky: kuchyňské linky 8 ks 
hygienické prostory: WC 25 ks, pisoáry 1 ks, umyvadla 21 ks, sprchy 1 ks 
židle: čalouněné 155 ks, plastové 0 ks 
dveře včetně zárubní a kování * 
132 ks o ploše 250 m2 - oboustranné mytí 2x250 = 500 m2 

okna včetně rámů, parapetů a okenních žaluzií * 
okna 348 kusů o ploše 429 m2 - oboustranné mytí 2x429 = 858 m2
světlíky 3 kusy o ploše 29 m2 - jednostranné mytí 29 m2 - vnější strana
světlíky 3 kusy o ploše 29 m2 - jednostranné mytí 29 m2 - vnitřní strana - pomocí 
horolezecké nebo jiné zdvihací techniky



skla - přepážky*   
7 ks o ploše 14m2 - oboustranné mytí 2x14 = 28 m2 

ostatní prosklené plochy* 
stěna klientské haly 76 m2 

osvětlovací tělesa, celkem 503 ks:
- 270 ks - zářivka dvě trubice
- 108 ks - zářivka jedna trubice
- 44 ks - zářivka 50x50 v podhledech
- 74 ks - svítidlo o průměru 30 cm
- 7 ks - ostatní



radiátory 74 kusů 
venkovní prostory: balkony, terasy 156 m2 teras 
výtahy: osobní (1 ks), nákladní (0 ks) 
zábradlí, madla  88 běžných metrů 

* oboustranně, jestliže není uvedeno jinak 

Další informace, plochy a počty

P O Z O R   N A   M Ě R N É   J E D N O T K Y   ! ! ! 

Pravidelný úklid Podlahová plocha [m2]

Mytí oken, žaluzií a krytů svítidel (2x za rok) a praní utěrek, ručníků, ubrusů a ochranných 
pomůcek, stírání prachu a omytí zař. předmětů (1x měsíčně)  jsou součástí pravidelných 
úklidů a hradí se v rámci paušálu, viz Přílohu č. 1 Smlouvy č. ONL/MO/2019/02. V rámci 
mimořádných úklidů jsou tyto činnosti uvedeny JEN pro případ, kdyby je Zadavatel 
potřeboval NAD RÁMEC pravidelných úklidů. 

12/34



Rakovník Kategorie A
Celkový počet podlaží: 5 (1PP, 1NP, 2NP, 3NP, 4NP) úklidová místnost: ANO

Kategorie
/poř.č.pol.

Technický popis MJ
Cena za MJ 

v Kč 
bez DPH

de
nn

ě

2x
 tý

dn
ě 

1x
 tý

dn
ě 

1x
 z

a 
dv

a 
tý

dn
y

1x
 m

ěs
íč

ně

1x
 z

a 
tř

i m
ěs

íc
e

1x
 z

a 
še

st
 m

ěs
íc

ů

ko
be

re
c

dl
až

ba

pl
ov

ou
cí

 p
od

la
ha

PV
C

m
ra

m
or

jin
é 

/ 
n.

a.

CE
LK

EM

PRAVIDELNÝ ÚKLID      (do uvedených prostor může být objednán i mimořádný úklid) 260 151 0 61 0 133 605 

1
KANCELÁŘSKÉ A KOMUNIKAČNÍ PROSTORY  
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka č. 1a) 

MĚS 4 630,24       260 81 44 67 452 

2
SOCIÁLNÍ PROSTORY, KUCHYŇKY 
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka č. 1b) 

MĚS 387,65      24 24 

3
HYGIENICKÉ PROSTORY - TOALETY 
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka č. 1c) 

MĚS 441,49     19 19 

4
HYGIENICKÉ PROSTORY - SPRCHY, UMÝVÁRNY, KOUPELNY 
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka 1d) 

MĚS 204,59      19 19 

5
TECHNOLOGICKÉ PROSTORY - VÝTAHY OSOBNÍ 
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka č. 1e) 

MĚS 172,29     7 7 

8
TECHNOLOGICKÉ MÍSTNOSTI - OSTATNÍ (např. kotelny, serverovny, ...)
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka č. 1h) 

MĚS 215,36     10 13 23 

9
SKLADOVÉ PROSTORY (sklady, spisovny, archivy)
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka č. 1i) 

MĚS 118,45     8 53 61 

MIMOŘÁDNÝ A OPERATIVNÍ ÚKLID

13
Čištění čalounění židlí a křesel včetně vyčištění područek, nosné konstrukce 
a případných dalších částí

KS 12,92

17 Strojové čištění koberců  mokrou cestou M2 12,92
50 Úklid po malířích, stavebních úpravách apod. HOD 107,68
51 Úklid po havárii či mimořádném znečištění HOD 107,68

52
Úklid vstupních prostor při mimořádném znečištění (sníh, bláto apod.), kdy 
běžný úklid nestačí

HOD 1,08

*

odpadkové koše 15 ks 
kuchyňky: kuchyňské linky 2 ks 
hygienické prostory: WC 4 ks, pisoáry 0 ks umyvadla 4 ks, sprchy 0 ks 
židle: čalouněné 24 kusů, plastové 0 kusů 
dveře včetně zárubní a kování * 
67 ks o ploše 120,6 m2 - oboustranné mytí 2x120,6=241,2m2 

okna včetně rámů, parapetů a okenních žaluzií * 
41 ks  o ploše41 m2 oboustranně  82 m2 

skla - přepážky*  
5 ks o ploše 9 m2 - oboustranně 2x9=18m2 

osvětlovací tělesa - 150 ks:
 - 72 ks - zářivka dvě trubice
 - 30 ks - zářivka jedna trubuce
- 23 ks - zářivka 50x50 zářivka v podhledu
 - 25 ks - svítidlo o průměru 30 cm



radiátory 10 ks 
výtahy: osobní (1 ks), nákladní (0 ks) 
vyvážení popelnic před objekt 4 ks 
zábradlí, madla  39 běžných metrů 

* oboustranně, jestliže není uvedeno jinak 

Další informace, plochy a počty

P O Z O R   N A   M Ě R N É   J E D N O T K Y   ! ! ! 

Pravidelný úklid Podlahová plocha [m2]

Mytí oken, žaluzií a krytů svítidel (2x za rok) a praní utěrek, ručníků, ubrusů a ochranných 
pomůcek, stírání prachu a omytí zař. předmětů (1x měsíčně)  jsou součástí pravidelných 
úklidů a hradí se v rámci paušálu, viz Přílohu č. 1 Smlouvy č. ONL/MO/2019/02. V rámci 
mimořádných úklidů jsou tyto činnosti uvedeny JEN pro případ, kdyby je Zadavatel 
potřeboval NAD RÁMEC pravidelných úklidů. 

13/34



Beroun Kategorie A
Celkový počet podlaží: 1 (1NP) úklidová místnost: ANO

Kategorie
/poř.č.pol.

Technický popis MJ
Cena za MJ 

v Kč 
bez DPH

de
nn

ě

2x
 tý

dn
ě 

1x
 tý

dn
ě 

1x
 z

a 
dv

a 
tý

dn
y

1x
 m

ěs
íč

ně

1x
 z

a 
tř

i m
ěs

íc
e

1x
 z

a 
še

st
 m

ěs
íc

ů

ko
be

re
c

dl
až

ba

pl
ov

ou
cí

 p
od

la
ha

PV
C

m
ra

m
or

jin
é 

/ 
n.

a.

CE
LK

EM

PRAVIDELNÝ ÚKLID      (do uvedených prostor může být objednán i mimořádný úklid) 4 130 0 111 0 20 265 

1
KANCELÁŘSKÉ A KOMUNIKAČNÍ PROSTORY  
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka č. 1a) 

MĚS 3 413,46       4 105 102 211 

2
SOCIÁLNÍ PROSTORY, KUCHYŇKY 
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka č. 1b) 

MĚS 344,58      15 15 

3
HYGIENICKÉ PROSTORY - TOALETY 
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka č. 1c) 

MĚS 215,36     6 6 

4
HYGIENICKÉ PROSTORY - SPRCHY, UMÝVÁRNY, KOUPELNY 
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka 1d) 

MĚS 215,36      4 4 

8
TECHNOLOGICKÉ MÍSTNOSTI - OSTATNÍ (např. kotelny, serverovny, ...)
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka č. 1h) 

MĚS 290,74   9 9 

12
VENKOVNÍ PROSTORY 
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka č. 1k) 

MĚS 193,82     20 20 

MIMOŘÁDNÝ A OPERATIVNÍ ÚKLID

13
Čištění čalounění židlí a křesel včetně vyčištění područek, nosné konstrukce 
a případných dalších částí

KS 12,92

17 Strojové čištění koberců  mokrou cestou M2 12,92
18 Mytí a desinfekce lednic KS 1,08

39
Čištění vertikálních žaluzií (odvozem chemicky, nad rámec pravidelného 
úklidu)  * M2 86,14

50 Úklid po malířích, stavebních úpravách apod. HOD 107,68
51 Úklid po havárii či mimořádném znečištění HOD 107,68

52
Úklid vstupních prostor při mimořádném znečištění (sníh, bláto apod.), kdy 
běžný úklid nestačí

HOD 1,08

ZIMNÍ ÚKLID 20 20 

56
Odmetení, odhrabání sněhu, očištění ploch od ledových zmrazků apod. 
činnost u vstupů do objektů a na chodnících přiléhajících k objektu (do 1 
hodiny od výskytu, při nočním sněžení do 7:30 hod.) 

HOD 107,68

59
Posyp solí, nebo jinými posypovými materiály,  všech komunikačních ploch 
uvedených výše dle potřeby, včetně ceny posypového materiálu (posypový 
materiál dodá dodavatel)

HOD 32,30

*

odpadkové koše 18 ks 
kuchyňky: kuchyňské linky 1 ks 
hygienické prostory: WC 3 ks, pisoáry 0 ks umyvadla 3 ks, sprchy 0 ks 

židle: čalouněné 36 ks  (10 ks křesel + 26 ks jednacích židlí), plastové 3 ks (dětský koutek) 

dveře včetně zárubní a kování *  
19 ks  o ploše 45 m2 - oboustranné mytí 2x45 = 90 m2 

okna včetně rámů, parapetů a okenních žaluzií *  
okna 11 kusů o ploše 16,04 m2 -  oboustranné mytí 2x16,04 =  32,08 m2 
světlíky 8 ks  o ploše 21,76 m2 - jednostranné mytí 21,76 m2 - vnější strana  
světlíky 8 ks o ploše 21,76 m2 - jednostranné mytí 21,76 m2 - vnitřní strana - pomocí 
horolezecké nebo jiné zdvihací techniky



skla - přepážky*  
5 ks  o ploše 6,5 m2 - oboustranné mytí 2x6,5 = 13,0 m2 

ostatní prosklené plochy* (kancelář a pokladna na hale) 
stěna u kanceláře 16,32 m2  
pokladna 20,49 m2



osvětlovací tělesa,  celkem 69 ks: 
- 36 ks - svítidla Ø25 
-    6 ks - svítidla Ø35  
-    3 ks - zářivka 156x132 
-  11 ks - svítidla Ø10  
-    5ks - svítidla 30x30    
-    2 ks - svítidla 20x20 
-   1 ks - zářivka 125x32,5  
-   5 ks - svítidla 30x10



radiátory  celkem 12 kusů 
zábradlí, madla  20 běžných metrů 

* oboustranně, jestliže není uvedeno jinak 

Další informace, plochy a počty

P O Z O R   N A   M Ě R N É   J E D N O T K Y   ! ! ! 

Pravidelný úklid Podlahová plocha [m2]

Mytí oken, žaluzií a krytů svítidel (2x za rok) a praní utěrek, ručníků, ubrusů a ochranných 
pomůcek, stírání prachu a omytí zař. předmětů (1x měsíčně)  jsou součástí pravidelných 
úklidů a hradí se v rámci paušálu, viz Přílohu č. 1 Smlouvy č. ONL/MO/2019/02. V rámci 
mimořádných úklidů jsou tyto činnosti uvedeny JEN pro případ, kdyby je Zadavatel 
potřeboval NAD RÁMEC pravidelných úklidů. 

14/34



Příbram Kategorie A
Celkový počet podlaží: 4 (1NP, 2NP, 3NP, 4NP) úklidová místnost: ANO

Kategorie
/poř.č.pol.

Technický popis MJ
Cena za MJ 

v Kč 
bez DPH

de
nn

ě

2x
 tý

dn
ě 

1x
 tý

dn
ě 

1x
 z

a 
dv

a 
tý

dn
y

1x
 m

ěs
íč

ně

1x
 z

a 
tř

i m
ěs

íc
e

1x
 z

a 
še

st
 m

ěs
íc

ů

ko
be

re
c

dl
až

ba

pl
ov

ou
cí

 p
od

la
ha

PV
C

m
ra

m
or

jin
é 

/ 
n.

a.

CE
LK

EM

PRAVIDELNÝ ÚKLID      (do uvedených prostor může být objednán i mimořádný úklid) 1 015 724 0 16 0 150 1 905 

1
KANCELÁŘSKÉ A KOMUNIKAČNÍ PROSTORY  
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka č. 1a) 

MĚS 16 345,82       937 564 51 1 552 

2
SOCIÁLNÍ PROSTORY, KUCHYŇKY 
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka č. 1b) 

MĚS 1 475,22      57 7 64 

3
HYGIENICKÉ PROSTORY - TOALETY 
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka č. 1c) 

MĚS 904,51     39 39 

4
HYGIENICKÉ PROSTORY - SPRCHY, UMÝVÁRNY, KOUPELNY 
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka 1d) 

MĚS 786,06      34 34 

5
TECHNOLOGICKÉ PROSTORY - VÝTAHY OSOBNÍ 
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka č. 1e) 

MĚS 215,36     4 4 

7
TECHNOLOGICKÉ MÍSTNOSTI - GARÁŽE 
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka č. 1g) 

MĚS 430,72   37 37 

8
TECHNOLOGICKÉ MÍSTNOSTI - OSTATNÍ (např. kotelny, serverovny, ...)
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka č. 1h) 

MĚS 323,04   21 16 28 65 

9
SKLADOVÉ PROSTORY (sklady, spisovny, archivy)
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka č. 1i) 

MĚS 646,08     80 80 

12
VENKOVNÍ PROSTORY 
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka č. 1k) 

MĚS 215,36     30 30 

MIMOŘÁDNÝ A OPERATIVNÍ ÚKLID

13 Čištění čalounění židlí a křesel včetně vyčištění područek, nosné konstrukce 
a případných dalších částí

KS 12,92

17 Strojové čištění koberců  mokrou cestou M2 12,92
25 Strojní čištění garáží M2 3,23

29 Vyčištění srážkových kanálů parkovišť, vyčištění okapových svodůa gajgrů 
(povrchové žlaby zakryté mřížkou a sifony okapových svodů)

HOD 107,68

50 Úklid po malířích, stavebních úpravách apod. HOD 107,68
51 Úklid po havárii či mimořádném znečištění HOD 107,68

52 Úklid vstupních prostor při mimořádném znečištění (sníh, bláto apod.), kdy 
běžný úklid nestačí

HOD 1,08

ZIMNÍ ÚKLID 92 92 

56
Odmetení, odhrabání sněhu, očištění ploch od ledových zmrazků apod. 
činnost u vstupů do objektů a na chodnících přiléhajících k objektu (do 1 
hodiny od výskytu, při nočním sněžení do 7:30 hod.) 

HOD 107,68

57 Odmetení, odhrabání sněhu ostatních komunikačních ploch v majetku VZP 
v okolí objektů

HOD 107,68

58 Odhrabání sněhu z parkovacích ploch VZP ČR u objektů HOD 161,52

59
Posyp solí, nebo jinými posypovými materiály,  všech komunikačních ploch 
uvedených výše dle potřeby, včetně ceny posypového materiálu (posypový 
materiál dodá dodavatel)

HOD 32,30

*

odpadkové koše (75 ks) 
kuchyňky: kuchyňské linky (4 ks) 
hygienické prostory: WC (13 ks), pisoáry (6 ks) umyvadla (7 ks), sprchy (0) 
židle: čalouněné 150 ks, plastové 30 ks (z toho 2 ks dětský koutek) 

dveře včetně zárubní a kování * (91ks/176,5m2 mytí 353m2, +  10ks prosklené) k mytí 483m2 

okna včetně rámů, parapetů a okenních žaluzií * (119 ks / 194 m2 = oboustranné mytí 388 
m2, výškové mytí 2 střešní okna 1.69m 2 oboustranně 3,38 

skla - přepážky*   (180 m2) 
osvětlovací tělesa (480 ks)

radiátory (115 ks) 
výtahy: osobní (1 ks), nákladní (0 ks)
Celoskleněný výtah s nutností čištění i skleněného zábradlí schodiště ze strany od výtahu o 
ploše 77m2 (včetně výtahu).



garáže (37 m 2) 
zábradlí, madla (18,9 m) 

* oboustranně, jestliže není uvedeno jinak 

Další informace, plochy a počty

P O Z O R   N A   M Ě R N É   J E D N O T K Y   ! ! ! 

Pravidelný úklid Podlahová plocha [m2]

Mytí oken, žaluzií a krytů svítidel (2x za rok) a praní utěrek, ručníků, ubrusů a ochranných 
pomůcek, stírání prachu a omytí zař. předmětů (1x měsíčně)  jsou součástí pravidelných 
úklidů a hradí se v rámci paušálu, viz Přílohu č. 1 Smlouvy č. ONL/MO/2019/02. V rámci 
mimořádných úklidů jsou tyto činnosti uvedeny JEN pro případ, kdyby je Zadavatel 
potřeboval NAD RÁMEC pravidelných úklidů. 

15/34



Benešov u Prahy Kategorie A
Celkový počet podlaží: 1 (1NP) úklidová místnost: ANO

Kategorie
/poř.č.pol.

Technický popis MJ
Cena za MJ 

v Kč 
bez DPH

de
nn

ě

2x
 tý

dn
ě 

1x
 tý

dn
ě 

1x
 z

a 
dv

a 
tý

dn
y

1x
 m

ěs
íč

ně

1x
 z

a 
tř

i m
ěs

íc
e

1x
 z

a 
še

st
 m

ěs
íc

ů

ko
be

re
c

dl
až

ba

pl
ov

ou
cí

 p
od

la
ha

PV
C

m
ra

m
or

jin
é 

/ 
n.

a.

CE
LK

EM

PRAVIDELNÝ ÚKLID      (do uvedených prostor může být objednán i mimořádný úklid) 239 207 0 0 0 0 446 

1
KANCELÁŘSKÉ A KOMUNIKAČNÍ PROSTORY  
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka č. 1a) 

MĚS 3 424,22       227 181 408 

2
SOCIÁLNÍ PROSTORY, KUCHYŇKY 
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka č. 1b) 

MĚS 366,11      8 8 16 

3
HYGIENICKÉ PROSTORY - TOALETY 
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka č. 1c) 

MĚS 387,65     6 6 

4
HYGIENICKÉ PROSTORY - SPRCHY, UMÝVÁRNY, KOUPELNY 
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka 1d) 

MĚS 129,22      6 6 

8
TECHNOLOGICKÉ MÍSTNOSTI - OSTATNÍ (např. kotelny, serverovny, ...)
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka č. 1h) 

MĚS 107,68   6 6 

9
SKLADOVÉ PROSTORY (sklady, spisovny, archivy)
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka č. 1i) 

MĚS 107,68     4 4 

MIMOŘÁDNÝ A OPERATIVNÍ ÚKLID

13
Čištění čalounění židlí a křesel včetně vyčištění područek, nosné konstrukce 
a případných dalších částí

KS 12,92

17 Strojové čištění koberců  mokrou cestou M2 12,92
18 Mytí a desinfekce lednic KS 1,08

39
Čištění vertikálních žaluzií (odvozem chemicky, nad rámec pravidelného 
úklidu)  * M2 86,14

50 Úklid po malířích, stavebních úpravách apod. HOD 107,68
51 Úklid po havárii či mimořádném znečištění HOD 107,68

52
Úklid vstupních prostor při mimořádném znečištění (sníh, bláto apod.), kdy 
běžný úklid nestačí

HOD 1,08

*

odpadkové koše 25 ks 
kuchyňky: kuchyňské linky 1 ks 
hygienické prostory: WC 3 ks, pisoáry 0 ks umyvadla 3 ks, sprchy 1 ks 
židle: čalouněné  45 ks (22 ks křesel + 23 ks jednacích židlí), plastové 27 ks (z toho 4 ks dětský 
koutek) 

dveře včetně zárubní a kování *                                                                                        
25 ks o ploše 65,79 m2 - oboustranné mytí 2x65,79 = 131,58 m2 

okna včetně rámů, parapetů a okenních žaluzií *                                                         
okna 17 kusů o ploše 119,5 m2 - oboustranné mytí 2x119,5 = 239 m2 

skla - přepážky*                                                                                                                      
4 ks o ploše 10,12 m2 - oboustranné mytí 2x10,12 = 20,24 m2 

ostatní prosklené plochy*                                                                                             
stěna klientské haly 8,30 m2 - oboustranné mytí 2x8,3 = 16,60 m2 

osvětlovací tělesa - celkem 88 ks: 
- 65 ks - zářivka 57x57 v podhledech 
-   9 ks - svítidlo Ø25 
-   3 ks - svítidlo Ø30   
-   7 ks -  svítidlo 23x23  
-   4 ks - svítidlo 30x10



radiátory 19 kusů 

* oboustranně, jestliže není uvedeno jinak 

Další informace, plochy a počty

P O Z O R   N A   M Ě R N É   J E D N O T K Y   ! ! ! 

Pravidelný úklid Podlahová plocha [m2]

Mytí oken, žaluzií a krytů svítidel (2x za rok) a praní utěrek, ručníků, ubrusů a ochranných 
pomůcek, stírání prachu a omytí zař. předmětů (1x měsíčně)  jsou součástí pravidelných 
úklidů a hradí se v rámci paušálu, viz Přílohu č. 1 Smlouvy č. ONL/MO/2019/02. V rámci 
mimořádných úklidů jsou tyto činnosti uvedeny JEN pro případ, kdyby je Zadavatel 
potřeboval NAD RÁMEC pravidelných úklidů. 

16/34



Kutná Hora Kategorie A
Celkový počet podlaží: 1 (1NP) úklidová místnost: ANO

Kategorie
/poř.č.pol.

Technický popis MJ
Cena za MJ 

v Kč 
bez DPH

de
nn

ě

2x
 tý

dn
ě 

1x
 tý

dn
ě 

1x
 z

a 
dv

a 
tý

dn
y

1x
 m

ěs
íč

ně

1x
 z

a 
tř

i m
ěs

íc
e

1x
 z

a 
še

st
 m

ěs
íc

ů

ko
be

re
c

dl
až

ba

pl
ov

ou
cí

 p
od

la
ha

PV
C

m
ra

m
or

jin
é 

/ 
n.

a.

CE
LK

EM

PRAVIDELNÝ ÚKLID      (do uvedených prostor může být objednán i mimořádný úklid) 194 204 0 0 0 0 398 

1
KANCELÁŘSKÉ A KOMUNIKAČNÍ PROSTORY  
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka č. 1a) 

MĚS 3 553,44       194 174 368 

2
SOCIÁLNÍ PROSTORY, KUCHYŇKY 
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka č. 1b) 

MĚS 150,75      4 4 

3
HYGIENICKÉ PROSTORY - TOALETY 
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka č. 1c) 

MĚS 290,74     14 14 

4
HYGIENICKÉ PROSTORY - SPRCHY, UMÝVÁRNY, KOUPELNY 
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka 1d) 

MĚS 258,43      12 12 

MIMOŘÁDNÝ A OPERATIVNÍ ÚKLID

13
Čištění čalounění židlí a křesel včetně vyčištění područek, nosné konstrukce 
a případných dalších částí

KS 12,92

17 Strojové čištění koberců  mokrou cestou M2 12,92
18 Mytí a desinfekce lednic KS 1,08
50 Úklid po malířích, stavebních úpravách apod. HOD 107,68
51 Úklid po havárii či mimořádném znečištění HOD 107,68

52
Úklid vstupních prostor při mimořádném znečištění (sníh, bláto apod.), kdy 
běžný úklid nestačí

HOD 1,08

*

odpadkové koše (20 ks) 
kuchyňky: kuchyňské linky (1 ks) 
hygienické prostory: WC (6 ks), pisoáry (4 ks) umyvadla (5 ks) 
židle: čalouněné (20 ks), plastové (11 ks) 
dveře včetně zárubní a kování * 
37ks o ploše 139 m2 - oboustranné mytí 2x139=278 m2 

okna včetně rámů, parapetů a okenních žaluzií *
30 ks o ploše 220 m2 poboustranné mytí 2x220=440 m2 

skla - přepážky*   
celkem 10 m2 oboustranné mytí  2x10=20m2 

ostatní prosklené plochy* (kancelář a pokladna na hale) 
celkem 150m2 oboustranné mytí2x150=300m2 

osvětlovací tělesa - 112 ks:
 - 50 ks - zářivka dvě trubice
 - 4 ks - zářivks jedna trubice
 - 40 kszářivka 50x50 v podhledech
 - 18 kusů o průměru 30 cm



radiátory 20 kusů 

* oboustranně, jestliže není uvedeno jinak 

Další informace, plochy a počty

P O Z O R   N A   M Ě R N É   J E D N O T K Y   ! ! ! 

Pravidelný úklid Podlahová plocha [m2]

Mytí oken, žaluzií a krytů svítidel (2x za rok) a praní utěrek, ručníků, ubrusů a ochranných 
pomůcek, stírání prachu a omytí zař. předmětů (1x měsíčně)  jsou součástí pravidelných 
úklidů a hradí se v rámci paušálu, viz Přílohu č. 1 Smlouvy č. ONL/MO/2019/02. V rámci 
mimořádných úklidů jsou tyto činnosti uvedeny JEN pro případ, kdyby je Zadavatel 
potřeboval NAD RÁMEC pravidelných úklidů. 

17/34



Kolín Kategorie A
Celkový počet podlaží: 4 (0NP, 1NP, 2NP, 3NP) úklidová místnost: ANO

Kategorie
/poř.č.pol.

Technický popis MJ
Cena za MJ 

v Kč 
bez DPH

de
nn

ě

2x
 tý

dn
ě 

1x
 tý

dn
ě 

1x
 z

a 
dv

a 
tý

dn
y

1x
 m

ěs
íč

ně

1x
 z

a 
tř

i m
ěs

íc
e

1x
 z

a 
še

st
 m

ěs
íc

ů

ko
be

re
c

dl
až

ba

pl
ov

ou
cí

 p
od

la
ha

PV
C

m
ra

m
or

jin
é 

/ 
n.

a.

CE
LK

EM

PRAVIDELNÝ ÚKLID      (do uvedených prostor může být objednán i mimořádný úklid) 1 173 1 163 0 27 0 621 2 984 

1
KANCELÁŘSKÉ A KOMUNIKAČNÍ PROSTORY  
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka č. 1a) 

MĚS 18 639,41       1 173 1 034 14 2 221 

2
SOCIÁLNÍ PROSTORY, KUCHYŇKY 
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka č. 1b) 

MĚS 732,22      32 8 40 

3
HYGIENICKÉ PROSTORY - TOALETY 
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka č. 1c) 

MĚS 1 195,25     88 88 

4
HYGIENICKÉ PROSTORY - SPRCHY, UMÝVÁRNY, KOUPELNY 
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka 1d) 

MĚS 269,20      9 9 

5
TECHNOLOGICKÉ PROSTORY - VÝTAHY OSOBNÍ 
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka č. 1e) 

MĚS 215,36     5 5 

12
VENKOVNÍ PROSTORY 
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka č. 1k) 

MĚS 538,40     621 621 

MIMOŘÁDNÝ A OPERATIVNÍ ÚKLID

13
Čištění čalounění židlí a křesel včetně vyčištění područek, nosné konstrukce 
a případných dalších částí

KS 12,92

17 Strojové čištění koberců  mokrou cestou M2 12,92
18 Mytí a desinfekce lednic KS 1,08
50 Úklid po malířích, stavebních úpravách apod. HOD 107,68
51 Úklid po havárii či mimořádném znečištění HOD 107,68

52
Úklid vstupních prostor při mimořádném znečištění (sníh, bláto apod.), kdy 
běžný úklid nestačí

HOD 1,08

ZIMNÍ ÚKLID 406 406 

56
Odmetení, odhrabání sněhu, očištění ploch od ledových zmrazků apod. 
činnost u vstupů do objektů a na chodnících přiléhajících k objektu (do 1 
hodiny od výskytu, při nočním sněžení do 7:30 hod.) 

HOD 107,68

57
Odmetení, odhrabání sněhu ostatních komunikačních ploch v majetku VZP 
v okolí objektů

HOD 118,45

58 Odhrabání sněhu z parkovacích ploch VZP ČR u objektů HOD 150,75

59
Posyp solí, nebo jinými posypovými materiály,  všech komunikačních ploch 
uvedených výše dle potřeby, včetně ceny posypového materiálu (posypový 
materiál dodá dodavatel)

HOD 32,30

*

odpadkové koše (85 ks) 
kuchyňky: kuchyňské linky (7 ks) 
hygienické prostory: WC (20 ks), pisoáry (8 ks) umyvadla (20 ks), sprchy (2 ks) 
židle: čalouněné 200 ks, plastové 10 ks 
dveře včetně zárubní a kování * 
120 ks o ploše 173 m2 - oboustranné mytí 2x173=346 m2 

okna včetně rámů, parapetů a okenních žaluzií * 
- 88 ks o ploše 660 m2 oboustranné mytí 2x660=1320 m2 
- 37 m2 pomocí horolezecké nebo jiné zdvihací techniky



skla - přepážky*
 plocha 40 m2 oboustranné mytí 40x2=80 m2 

osvětlovací tělesa 250 ks 
radiátory 100 ks 
výtahy: osobní (1 ks), nákladní (0 ks) 
zábradlí, madla  60 běžných metrů 

* oboustranně, jestliže není uvedeno jinak 

Další informace, plochy a počty

P O Z O R   N A   M Ě R N É   J E D N O T K Y   ! ! ! 

Pravidelný úklid Podlahová plocha [m2]

Mytí oken, žaluzií a krytů svítidel (2x za rok) a praní utěrek, ručníků, ubrusů a ochranných 
pomůcek, stírání prachu a omytí zař. předmětů (1x měsíčně)  jsou součástí pravidelných 
úklidů a hradí se v rámci paušálu, viz Přílohu č. 1 Smlouvy č. ONL/MO/2019/02. V rámci 
mimořádných úklidů jsou tyto činnosti uvedeny JEN pro případ, kdyby je Zadavatel 
potřeboval NAD RÁMEC pravidelných úklidů. 

18/34



Nymburk Kategorie A
Celkový počet podlaží: 4 (1PP, 1NP, 2NP, 3NP) úklidová místnost: ANO

Kategorie
/poř.č.pol.

Technický popis MJ
Cena za MJ 

v Kč 
bez DPH

de
nn

ě

2x
 tý

dn
ě 

1x
 tý

dn
ě 

1x
 z

a 
dv

a 
tý

dn
y

1x
 m

ěs
íč

ně

1x
 z

a 
tř

i m
ěs

íc
e

1x
 z

a 
še

st
 m

ěs
íc

ů

ko
be

re
c

dl
až

ba

pl
ov

ou
cí

 p
od

la
ha

PV
C

m
ra

m
or

jin
é 

/ 
n.

a.

CE
LK

EM

PRAVIDELNÝ ÚKLID      (do uvedených prostor může být objednán i mimořádný úklid) 482 470 0 3 0 367 1 322 

1
KANCELÁŘSKÉ A KOMUNIKAČNÍ PROSTORY  
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka č. 1a) 

MĚS 6 026,85       482 406 888 

2
SOCIÁLNÍ PROSTORY, KUCHYŇKY 
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka č. 1b) 

MĚS 333,81      24 24 

3
HYGIENICKÉ PROSTORY - TOALETY 
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka č. 1c) 

MĚS 872,21     38 38 

4
HYGIENICKÉ PROSTORY - SPRCHY, UMÝVÁRNY, KOUPELNY 
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka 1d) 

MĚS 236,90      2 2 

5
TECHNOLOGICKÉ PROSTORY - VÝTAHY OSOBNÍ 
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka č. 1e) 

MĚS 161,52     3 3 

12
VENKOVNÍ PROSTORY 
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka č. 1k) 

MĚS 21,54     367 367 

MIMOŘÁDNÝ A OPERATIVNÍ ÚKLID

13
Čištění čalounění židlí a křesel včetně vyčištění područek, nosné konstrukce 
a případných dalších částí

KS 12,92

17 Strojové čištění koberců  mokrou cestou M2 12,92
18 Mytí a desinfekce lednic KS 1,08
50 Úklid po malířích, stavebních úpravách apod. HOD 107,68
51 Úklid po havárii či mimořádném znečištění HOD 107,68

52
Úklid vstupních prostor při mimořádném znečištění (sníh, bláto apod.), kdy 
běžný úklid nestačí

HOD 1,08

ZIMNÍ ÚKLID 312 312 

56
Odmetení, odhrabání sněhu, očištění ploch od ledových zmrazků apod. 
činnost u vstupů do objektů a na chodnících přiléhajících k objektu (do 1 
hodiny od výskytu, při nočním sněžení do 7:30 hod.) 

HOD 107,68

57
Odmetení, odhrabání sněhu ostatních komunikačních ploch v majetku VZP 
v okolí objektů

HOD 118,45

58 Odhrabání sněhu z parkovacích ploch VZP ČR u objektů HOD 139,98

59
Posyp solí, nebo jinými posypovými materiály,  všech komunikačních ploch 
uvedených výše dle potřeby, včetně ceny posypového materiálu (posypový 
materiál dodá dodavatel)

HOD 32,30

*

odpadkové koše ( 20 ks) 
kuchyňky: kuchyňské linky (4 ks) 
hygienické prostory: WC (12ks), pisoáry (4ks), umyvadla (6ks), sprchy (2) 
židle: čalouněné (20 ks), plastové (2 ks) 
dveře včetně zárubní a kování * 
50 ks o ploše 100 m2 oboustranné mytí 2x100=200 m2 

okna včetně rámů, parapetů a okenních žaluzií * (53 ks / 278m2) k mytí 556m2 
skla - přepážky*   
50 m2- oboiustranné mytí 2X50=100m2 

osvětlovací tělesa (60 ks ) 
radiátory (50ks) 
výtahy: osobní (1 ks), nákladní (0 ks) 
vyvážení popelnic před objekt 1 ks 
zábradlí, madla  20 běžných metrů 

* oboustranně, jestliže není uvedeno jinak 

Další informace, plochy a počty

P O Z O R   N A   M Ě R N É   J E D N O T K Y   ! ! ! 

Pravidelný úklid Podlahová plocha [m2]

Mytí oken, žaluzií a krytů svítidel (2x za rok) a praní utěrek, ručníků, ubrusů a ochranných 
pomůcek, stírání prachu a omytí zař. předmětů (1x měsíčně)  jsou součástí pravidelných 
úklidů a hradí se v rámci paušálu, viz Přílohu č. 1 Smlouvy č. ONL/MO/2019/02. V rámci 
mimořádných úklidů jsou tyto činnosti uvedeny JEN pro případ, kdyby je Zadavatel 
potřeboval NAD RÁMEC pravidelných úklidů. 

19/34



Mladá Boleslav Kategorie A
Celkový počet podlaží: 6 (1PP, 1NP,2NP 3NP, 4NP, 5NP) úklidová místnost: ANO

Kategorie
/poř.č.pol.

Technický popis MJ
Cena za MJ 

v Kč 
bez DPH

de
nn

ě

2x
 tý

dn
ě 

1x
 tý

dn
ě 

1x
 z

a 
dv

a 
tý

dn
y

1x
 m

ěs
íč

ně

1x
 z

a 
tř

i m
ěs

íc
e

1x
 z

a 
še

st
 m

ěs
íc

ů

ko
be

re
c

dl
až

ba

pl
ov

ou
cí

 p
od

la
ha

PV
C

m
ra

m
or

jin
é 

/ 
n.

a.

CE
LK

EM

PRAVIDELNÝ ÚKLID      (do uvedených prostor může být objednán i mimořádný úklid) 1 173 767 0 321 0 100 2 361 

1
KANCELÁŘSKÉ A KOMUNIKAČNÍ PROSTORY  
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka č. 1a) 

MĚS 14 781,23       1 173 667 232 2 072 

2
SOCIÁLNÍ PROSTORY, KUCHYŇKY 
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka č. 1b) 

MĚS 1 992,08      86 86 

3
HYGIENICKÉ PROSTORY - TOALETY 
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka č. 1c) 

MĚS 1 152,18     49 49 

4
HYGIENICKÉ PROSTORY - SPRCHY, UMÝVÁRNY, KOUPELNY 
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka 1d) 

MĚS 656,85      51 51 

5
TECHNOLOGICKÉ PROSTORY - VÝTAHY OSOBNÍ 
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka č. 1e) 

MĚS 161,52     3 3 

12
VENKOVNÍ PROSTORY 
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka č. 1k) 

MĚS 538,40     100 100 

MIMOŘÁDNÝ A OPERATIVNÍ ÚKLID

13
Čištění čalounění židlí a křesel včetně vyčištění područek, nosné konstrukce 
a případných dalších částí

KS 12,92

17 Strojové čištění koberců  mokrou cestou M2 12,92
18 Mytí a desinfekce lednic KS 1,08

39
Čištění vertikálních žaluzií (odvozem chemicky, nad rámec pravidelného 
úklidu)  * M2 86,14

50 Úklid po malířích, stavebních úpravách apod. HOD 107,68
51 Úklid po havárii či mimořádném znečištění HOD 107,68

52
Úklid vstupních prostor při mimořádném znečištění (sníh, bláto apod.), kdy 
běžný úklid nestačí

HOD 1,08

ZIMNÍ ÚKLID 740 740 

56
Odmetení, odhrabání sněhu, očištění ploch od ledových zmrazků apod. 
činnost u vstupů do objektů a na chodnících přiléhajících k objektu (do 1 
hodiny od výskytu, při nočním sněžení do 7:30 hod.) 

HOD 107,68

57
Odmetení, odhrabání sněhu ostatních komunikačních ploch v majetku VZP 
v okolí objektů

HOD 118,45

58 Odhrabání sněhu z parkovacích ploch VZP ČR u objektů HOD 161,52

59
Posyp solí, nebo jinými posypovými materiály,  všech komunikačních ploch 
uvedených výše dle potřeby, včetně ceny posypového materiálu (posypový 
materiál dodá dodavatel)

HOD 32,30

*

odpadkové koše (120ks) 
kuchyňky: kuchyňské linky (11 ks) 
hygienické prostory: WC (23 ks), pisoáry (2 ks) umyvadla (17 ks), sprchy (2) 
židle: čalouněné (220 ks židlí + 2 ks sedacích souprav, 3ks křesel), plastové (18 ks  (z toho 4 ks 
dětský koutek)) 

dveře včetně zárubní a kování * (165 m2 o ploše 300 m2 - oboustranné mytí 600 m2) 

okna včetně rámů, parapetů a okenních žaluzií * (188 ks  o ploše 676 m2 - oboustranně 1 142 
m2, 105 m2 mytí jednostranně klasicky, 105 m2 jednostranně pomocí horolezecké nebo jiné 
zdvihací techniky)



ostatní prosklené plochy* (kancelář a pokladna na hale 5 ks o ploše 16 m2 oboustranně 
32m2) 

osvětlovací tělesa - 468 kusů:
- 152 ks zářivek dvě trubice
- 62 ks v podhledech 50x50
- 159 ks kulaté o průměru 30 cm
- 95 ks ostatní



radiátory (125 kusů) 
výtahy: osobní (1 ks), nákladní (0 ks) 
zábradlí, madla  (50 běžných metrů) 

* oboustranně, jestliže není uvedeno jinak 

Další informace, plochy a počty

P O Z O R   N A   M Ě R N É   J E D N O T K Y   ! ! ! 

Pravidelný úklid Podlahová plocha [m2]

Mytí oken, žaluzií a krytů svítidel (2x za rok) a praní utěrek, ručníků, ubrusů a ochranných 
pomůcek, stírání prachu a omytí zař. předmětů (1x měsíčně)  jsou součástí pravidelných 
úklidů a hradí se v rámci paušálu, viz Přílohu č. 1 Smlouvy č. ONL/MO/2019/02. V rámci 
mimořádných úklidů jsou tyto činnosti uvedeny JEN pro případ, kdyby je Zadavatel 
potřeboval NAD RÁMEC pravidelných úklidů. 

20/34



Mělník Kategorie A
Celkový počet podlaží: 4 (1PP, 1NP, 2NP, 3NP) úklidová místnost: ANO

Kategorie
/poř.č.pol.

Technický popis MJ
Cena za MJ 

v Kč 
bez DPH

de
nn

ě

2x
 tý

dn
ě 

1x
 tý

dn
ě 

1x
 z

a 
dv

a 
tý

dn
y

1x
 m

ěs
íč

ně

1x
 z

a 
tř

i m
ěs

íc
e

1x
 z

a 
še

st
 m

ěs
íc

ů

ko
be

re
c

dl
až

ba

pl
ov

ou
cí

 p
od

la
ha

PV
C

m
ra

m
or

jin
é 

/ 
n.

a.

CE
LK

EM

PRAVIDELNÝ ÚKLID      (do uvedených prostor může být objednán i mimořádný úklid) 274 394 0 4 0 30 702 

1
KANCELÁŘSKÉ A KOMUNIKAČNÍ PROSTORY  
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka č. 1a) 

MĚS 4 662,54       274 346 620 

2
SOCIÁLNÍ PROSTORY, KUCHYŇKY 
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka č. 1b) 

MĚS 419,95      19 19 

3
HYGIENICKÉ PROSTORY - TOALETY 
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka č. 1c) 

MĚS 441,49     19 19 

4
HYGIENICKÉ PROSTORY - SPRCHY, UMÝVÁRNY, KOUPELNY 
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka 1d) 

MĚS 215,36      10 10 

5
TECHNOLOGICKÉ PROSTORY - VÝTAHY OSOBNÍ 
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka č. 1e) 

MĚS 107,68     4 4 

12
VENKOVNÍ PROSTORY 
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka č. 1k) 

MĚS 344,58     30 30 

MIMOŘÁDNÝ A OPERATIVNÍ ÚKLID

13
Čištění čalounění židlí a křesel včetně vyčištění područek, nosné konstrukce 
a případných dalších částí

KS 12,92

17 Strojové čištění koberců  mokrou cestou M2 12,92
18 Mytí a desinfekce lednic KS 1,08

39
Čištění vertikálních žaluzií (odvozem chemicky, nad rámec pravidelného 
úklidu)  * M2 86,14

50 Úklid po malířích, stavebních úpravách apod. HOD 107,68
51 Úklid po havárii či mimořádném znečištění HOD 107,68

52
Úklid vstupních prostor při mimořádném znečištění (sníh, bláto apod.), kdy 
běžný úklid nestačí

HOD 1,08

ZIMNÍ ÚKLID 335 335 

56
Odmetení, odhrabání sněhu, očištění ploch od ledových zmrazků apod. 
činnost u vstupů do objektů a na chodnících přiléhajících k objektu (do 1 
hodiny od výskytu, při nočním sněžení do 7:30 hod.) 

HOD 107,68

57
Odmetení, odhrabání sněhu ostatních komunikačních ploch v majetku VZP 
v okolí objektů

HOD 118,45

58 Odhrabání sněhu z parkovacích ploch VZP ČR u objektů HOD 139,98

59
Posyp solí, nebo jinými posypovými materiály,  všech komunikačních ploch 
uvedených výše dle potřeby, včetně ceny posypového materiálu (posypový 
materiál dodá dodavatel)

HOD 32,30

*

odpadkové koše 35 ks 
kuchyňky: kuchyňské linky 4 ks 
hygienické prostory: WC (7 ks), pisoáry (2 ks), umyvadla (9 ks), sprchy (2) 
židle: čalouněné 35 ks, plastové 20 ks (z toho 4 ks dětský koutek) 
dveře včetně zárubní a kování * (59 ks o ploše 120m2- oboustranně 240m2) 
okna včetně rámů, parapetů a okenních žaluzií * 
68 ks celková plocha 105m2 - oboustranně 210m2
- 46 ks klasických oken
- 18 ks střešních oken
- 4 světlíky



ostatní prosklené plochy* (kanceláře a pokladna na hale) (13 ks o ploše 55m2 - oboustranně 
110 m2) 

osvětlovací tělesa - 189 kusů celkem:
- 96 ks - zářivky dvě trubice
- 15 ks - zářivka jedna trubice 
- 51 ks - kulaté o průměru 30 cc
- 27 ks - ostatní



radiátory 38 kusů 
výtahy: osobní (1 ks), nákladní (0 ks) 
zábradlí, madla  60 běžných metrů 

* oboustranně, jestliže není uvedeno jinak 

Další informace, plochy a počty

P O Z O R   N A   M Ě R N É   J E D N O T K Y   ! ! ! 

Pravidelný úklid Podlahová plocha [m2]

Mytí oken, žaluzií a krytů svítidel (2x za rok) a praní utěrek, ručníků, ubrusů a ochranných 
pomůcek, stírání prachu a omytí zař. předmětů (1x měsíčně)  jsou součástí pravidelných 
úklidů a hradí se v rámci paušálu, viz Přílohu č. 1 Smlouvy č. ONL/MO/2019/02. V rámci 
mimořádných úklidů jsou tyto činnosti uvedeny JEN pro případ, kdyby je Zadavatel 
potřeboval NAD RÁMEC pravidelných úklidů. 

21/34



Slaný Kategorie B
Celkový počet podlaží: 1 (1NP) úklidová místnost: NE

Kategorie
/poř.č.pol.

Technický popis MJ
Cena za MJ 

v Kč 
bez DPH

de
nn

ě

2x
 tý

dn
ě 

1x
 tý

dn
ě 

1x
 z

a 
dv

a 
tý

dn
y

1x
 m

ěs
íč

ně

1x
 z

a 
tř

i m
ěs

íc
e

1x
 z

a 
še

st
 m

ěs
íc

ů

ko
be

re
c

dl
až

ba

pl
ov

ou
cí

 p
od

la
ha

PV
C

m
ra

m
or

jin
é 

/ 
n.

a.

CE
LK

EM

PRAVIDELNÝ ÚKLID      (do uvedených prostor může být objednán i mimořádný úklid) 0 56 0 0 0 0 56 

1
KANCELÁŘSKÉ A KOMUNIKAČNÍ PROSTORY  
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka č. 2a) 

MĚS 2 692,00       50 50 

3
HYGIENICKÉ PROSTORY - TOALETY 
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka č. 2c) 

MĚS 323,04     2 2 

4
HYGIENICKÉ PROSTORY - SPRCHY, UMÝVÁRNY, KOUPELNY 
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka 2d) 

MĚS 430,72      4 4 

MIMOŘÁDNÝ A OPERATIVNÍ ÚKLID

13
Čištění čalounění židlí a křesel včetně vyčištění područek, nosné konstrukce 
a případných dalších částí

KS 12,92

18 Mytí a desinfekce lednic KS 1,08
50 Úklid po malířích, stavebních úpravách apod. HOD 107,68
51 Úklid po havárii či mimořádném znečištění HOD 107,68

52
Úklid vstupních prostor při mimořádném znečištění (sníh, bláto apod.), kdy 
běžný úklid nestačí

HOD 1,08

*

odpadkové koše (2 ks) 
hygienické prostory: WC (1 ks), pisoáry (0 ks) umyvadla (1 ks), sprchy (0 ks) 
židle: čalouněné (2 ks), plastové (0 ks) 

dveře včetně zárubní a kování * (4 ks o ploše 6,4m2 - oboustranné mytí 2X6,4=13m2) 

okna včetně rámů, parapetů a okenních žaluzií * 
 5ks o ploše 6m2 - oboustranné mytí 2x6=12m2 

osvětlovací tělesa (12ks) 
radiátory (6 kusů) 

* oboustranně, jestliže není uvedeno jinak 

Další informace, plochy a počty

P O Z O R   N A   M Ě R N É   J E D N O T K Y   ! ! ! 

Pravidelný úklid Podlahová plocha [m2]

Mytí oken, žaluzií a krytů svítidel (2x za rok) a praní utěrek, ručníků, ubrusů a ochranných 
pomůcek, stírání prachu a omytí zař. předmětů (1x měsíčně)  jsou součástí pravidelných 
úklidů a hradí se v rámci paušálu, viz Přílohu č. 1 Smlouvy č. ONL/MO/2019/02. V rámci 
mimořádných úklidů jsou tyto činnosti uvedeny JEN pro případ, kdyby je Zadavatel 
potřeboval NAD RÁMEC pravidelných úklidů. 

22/34



Kralupy nad Vltavou Kategorie B
Celkový počet podlaží: 1 (1NP) úklidová místnost: NE

Kategorie
/poř.č.pol.

Technický popis MJ
Cena za MJ 

v Kč 
bez DPH

de
nn

ě

2x
 tý

dn
ě 

1x
 tý

dn
ě 

1x
 z

a 
dv

a 
tý

dn
y

1x
 m

ěs
íč

ně

1x
 z

a 
tř

i m
ěs

íc
e

1x
 z

a 
še

st
 m

ěs
íc

ů

ko
be

re
c

dl
až

ba

pl
ov

ou
cí

 p
od

la
ha

PV
C

m
ra

m
or

jin
é 

/ 
n.

a.

CE
LK

EM

PRAVIDELNÝ ÚKLID      (do uvedených prostor může být objednán i mimořádný úklid) 0 54 0 0 0 8 62 

1
KANCELÁŘSKÉ A KOMUNIKAČNÍ PROSTORY  
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka č. 2a) 

MĚS 2 584,32       50 50 

2
SOCIÁLNÍ PROSTORY, KUCHYŇKY 
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka č. 2b) 

MĚS 215,36       1 1 

3
HYGIENICKÉ PROSTORY - TOALETY 
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka č. 2c) 

MĚS 269,20     2 2 

4
HYGIENICKÉ PROSTORY - SPRCHY, UMÝVÁRNY, KOUPELNY 
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka 2d) 

MĚS 323,04      1 1 

12
VENKOVNÍ PROSTORY 
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka č. 2g) 

MĚS 107,68  8 8 

MIMOŘÁDNÝ A OPERATIVNÍ ÚKLID

13
Čištění čalounění židlí a křesel včetně vyčištění područek, nosné konstrukce 
a případných dalších částí

KS 12,92

18 Mytí a desinfekce lednic KS 1,08

39
Čištění vertikálních žaluzií (odvozem chemicky, nad rámec pravidelného 
úklidu)  * M2 86,14

50 Úklid po malířích, stavebních úpravách apod. HOD 107,68
51 Úklid po havárii či mimořádném znečištění HOD 107,68

52
Úklid vstupních prostor při mimořádném znečištění (sníh, bláto apod.), kdy 
běžný úklid nestačí

HOD 1,08

*

odpadkové koše 6 ks 
kuchyňky: kuchyňské linky 1 ks 
hygienické prostory: WC 1 ks, pisoáry 0 ks umyvadla 1 ks, sprchy 0 ks 
židle: čalouněné 2 ks, plastové 15 ks (z toho 4 ks dětský koutek) 
dveře včetně zárubní a kování *   
2 ks prosklené dveře  o ploše 2,1 m2 - oboustranné mytí 2 x 2,1 = 4,2 m2  
3 ks plné dveře  o ploše 3,6 m2 - oboustranné mytí  2 x 3,6 = 7,2 m2 



okna včetně rámů, parapetů a okenních žaluzií * 
výlohová  okna 7 kusů o ploše 11 m2 - oboustranné mytí 2 x 11= 22 m2 

ostatní prosklené plochy* (kancelář a pokladna na hale) 
prosklená přepážka /plocha bez dveří) 13 m2 - oboustranné mytí 2 x 13 = 26 m2 

čištění osvětlovacích těles - celkem 9 ks: 
- 6 ks - zářivka  60x 60 v podhledech
- 3 ks - svítidlo o průměru 20 cm 



radiátory 2 ks 

* oboustranně, jestliže není uvedeno jinak 

Další informace, plochy a počty

P O Z O R   N A   M Ě R N É   J E D N O T K Y   ! ! ! 

Pravidelný úklid Podlahová plocha [m2]

Mytí oken, žaluzií a krytů svítidel (2x za rok) a praní utěrek, ručníků, ubrusů a ochranných 
pomůcek, stírání prachu a omytí zař. předmětů (1x měsíčně)  jsou součástí pravidelných 
úklidů a hradí se v rámci paušálu, viz Přílohu č. 1 Smlouvy č. ONL/MO/2019/02. V rámci 
mimořádných úklidů jsou tyto činnosti uvedeny JEN pro případ, kdyby je Zadavatel 
potřeboval NAD RÁMEC pravidelných úklidů. 

23/34



Neratovice Kategorie B
Celkový počet podlaží: 1 (1NP) úklidová místnost: NE

Kategorie
/poř.č.pol.

Technický popis MJ
Cena za MJ 

v Kč 
bez DPH

de
nn

ě

2x
 tý

dn
ě 

1x
 tý

dn
ě 

1x
 z

a 
dv

a 
tý

dn
y

1x
 m

ěs
íč

ně

1x
 z

a 
tř

i m
ěs

íc
e

1x
 z

a 
še

st
 m

ěs
íc

ů

ko
be

re
c

dl
až

ba

pl
ov

ou
cí

 p
od

la
ha

PV
C

m
ra

m
or

jin
é 

/ 
n.

a.

CE
LK

EM

PRAVIDELNÝ ÚKLID      (do uvedených prostor může být objednán i mimořádný úklid) 0 32 0 71 0 0 103 

1
KANCELÁŘSKÉ A KOMUNIKAČNÍ PROSTORY  
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka č. 2a) 

MĚS 2 692,00       16 71 87 

2
SOCIÁLNÍ PROSTORY, KUCHYŇKY 
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka č. 2b) 

MĚS 430,72       12 12 

3
HYGIENICKÉ PROSTORY - TOALETY 
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka č. 2c) 

MĚS 215,36     2 2 

4
HYGIENICKÉ PROSTORY - SPRCHY, UMÝVÁRNY, KOUPELNY 
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka 2d) 

MĚS 430,72      2 2 

MIMOŘÁDNÝ A OPERATIVNÍ ÚKLID

13
Čištění čalounění židlí a křesel včetně vyčištění područek, nosné konstrukce 
a případných dalších částí

KS 12,92

18 Mytí a desinfekce lednic KS 1,08
50 Úklid po malířích, stavebních úpravách apod. HOD 107,68
51 Úklid po havárii či mimořádném znečištění HOD 107,68

52
Úklid vstupních prostor při mimořádném znečištění (sníh, bláto apod.), kdy 
běžný úklid nestačí

HOD 1,08

*

odpadkové koše 5 ks 
kuchyňky: kuchyňské linky 1 ks 
hygienické prostory: WC 1 ks, pisoáry 0 ks, umyvadla 1 ks, sprchy 0 ks 
židle: čalouněné 3 ks, plastové 12 ks (z toho 4 ks dětský koutek) 
dveře včetně zárubní a kování * 
1 ks prosklené dveře vč. portálu  o ploše 1,5 m2 - oboustranné mytí 2 x 1,5 = 3 m2 
3 ks plné dveře  o ploše 4 m2 - oboustranné mytí  2 x 4 = 8 m2  



okna včetně rámů, parapetů a okenních žaluzií *   
výlohové  okno 3 ks o ploše 10,3 m2 - oboustranné mytí 2 x 10,3 = 20,6m2  
okna 5 ks o ploše 5,9 - oboustranné mytí 2 x 5,9= 11,8 m2   



osvětlovací tělesa - celkem 16 ks:
- 14 ks - zářivka  60x 60 v podhledech
- 2 ks - svítidlo o průměru 20 cm



radiátory 4 kusy 

* oboustranně, jestliže není uvedeno jinak 

Další informace, plochy a počty

P O Z O R   N A   M Ě R N É   J E D N O T K Y   ! ! ! 

Pravidelný úklid Podlahová plocha [m2]

Mytí oken, žaluzií a krytů svítidel (2x za rok) a praní utěrek, ručníků, ubrusů a ochranných 
pomůcek, stírání prachu a omytí zař. předmětů (1x měsíčně)  jsou součástí pravidelných 
úklidů a hradí se v rámci paušálu, viz Přílohu č. 1 Smlouvy č. ONL/MO/2019/02. V rámci 
mimořádných úklidů jsou tyto činnosti uvedeny JEN pro případ, kdyby je Zadavatel 
potřeboval NAD RÁMEC pravidelných úklidů. 

24/34



Brandýs nad Labem - Stará Boleslav Kategorie B
Celkový počet podlaží: 1 (1NP) úklidová místnost: NE

Kategorie
/poř.č.pol.

Technický popis MJ
Cena za MJ 

v Kč 
bez DPH

de
nn

ě

2x
 tý

dn
ě 

1x
 tý

dn
ě 

1x
 z

a 
dv

a 
tý

dn
y

1x
 m

ěs
íč

ně

1x
 z

a 
tř

i m
ěs

íc
e

1x
 z

a 
še

st
 m

ěs
íc

ů

ko
be

re
c

dl
až

ba

pl
ov

ou
cí

 p
od

la
ha

PV
C

m
ra

m
or

jin
é 

/ 
n.

a.

CE
LK

EM

PRAVIDELNÝ ÚKLID      (do uvedených prostor může být objednán i mimořádný úklid) 8 42 0 0 0 1 51 

1
KANCELÁŘSKÉ A KOMUNIKAČNÍ PROSTORY  
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka č. 2a) 

MĚS 4 467,05       8 36 44 

2
SOCIÁLNÍ PROSTORY, KUCHYŇKY 
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka č. 2b) 

MĚS 215,36       2 2 

3
HYGIENICKÉ PROSTORY - TOALETY 
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka č. 2c) 

MĚS 775,30     2 2 

4
HYGIENICKÉ PROSTORY - SPRCHY, UMÝVÁRNY, KOUPELNY 
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka 2d) 

MĚS 807,60      2 2 

12
VENKOVNÍ PROSTORY 
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka č. 2g) 

MĚS 21,54  1 1 

MIMOŘÁDNÝ A OPERATIVNÍ ÚKLID

13
Čištění čalounění židlí a křesel včetně vyčištění područek, nosné konstrukce 
a případných dalších částí

KS 12,92

17 Strojové čištění koberců  mokrou cestou M2 12,92
18 Mytí a desinfekce lednic KS 1,08

40
Čištění horizontálních žaluzií (mokrou cestou v místě, nad rámec 
pravidelného úklidu)  * M2 5,38

50 Úklid po malířích, stavebních úpravách apod. HOD 107,68
51 Úklid po havárii či mimořádném znečištění HOD 107,68

52
Úklid vstupních prostor při mimořádném znečištění (sníh, bláto apod.), kdy 
běžný úklid nestačí

HOD 1,08

*

odpadkové koše 6 ks 
kuchyňky: kuchyňské linky 1 ks 
hygienické prostory: WC 1 ks, pisoáry 0 ks, umyvadla 1 ks, sprchy 0 ks 
židle: čalouněné (2 ks), plastové (10 ks) 
dveře včetně zárubní a kování *  
1 ks prosklené dveře  o ploše 1,1 m2 - oboustranné mytí 2 x 1,1 = 2,2 m2 
2 ks plné dveře  o ploše 2,8 m2 - oboustranné mytí  2 x 2,8 = 5,6 m2 



okna včetně rámů, parapetů a okenních žaluzií * 
výlohové  okno 1 ks o ploše 2,4 m2 - oboustranné mytí 2 x 2,4 = 4,8 m2
okna 1 ks o ploše 2,2 - oboustranné mytí 2 x 2,2= 4,4 m2 



osvětlovací tělesa - celkem 8 ks:
- 2 ks - zářivka dvě trubice
- 3 ks - zářivka jedna trubice
- 3 ks - svítidlo o průměru 20 cm



radiátory 4 ks 

* oboustranně, jestliže není uvedeno jinak 

Další informace, plochy a počty

P O Z O R   N A   M Ě R N É   J E D N O T K Y   ! ! ! 

Pravidelný úklid Podlahová plocha [m2]

Mytí oken, žaluzií a krytů svítidel (2x za rok) a praní utěrek, ručníků, ubrusů a ochranných 
pomůcek, stírání prachu a omytí zař. předmětů (1x měsíčně)  jsou součástí pravidelných 
úklidů a hradí se v rámci paušálu, viz Přílohu č. 1 Smlouvy č. ONL/MO/2019/02. V rámci 
mimořádných úklidů jsou tyto činnosti uvedeny JEN pro případ, kdyby je Zadavatel 
potřeboval NAD RÁMEC pravidelných úklidů. 

25/34



Poděbrady Kategorie B
Celkový počet podlaží: 1 (1NP) úklidová místnost: NE

Kategorie
/poř.č.pol.

Technický popis MJ
Cena za MJ 

v Kč 
bez DPH

de
nn

ě

2x
 tý

dn
ě 

1x
 tý

dn
ě 

1x
 z

a 
dv

a 
tý

dn
y

1x
 m

ěs
íč

ně

1x
 z

a 
tř

i m
ěs

íc
e

1x
 z

a 
še

st
 m

ěs
íc

ů

ko
be

re
c

dl
až

ba

pl
ov

ou
cí

 p
od

la
ha

PV
C

m
ra

m
or

jin
é 

/ 
n.

a.

CE
LK

EM

PRAVIDELNÝ ÚKLID      (do uvedených prostor může být objednán i mimořádný úklid) 0 72 0 0 0 0 72 

1
KANCELÁŘSKÉ A KOMUNIKAČNÍ PROSTORY  
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka č. 2a) 

MĚS 2 799,68       68 68 

3
HYGIENICKÉ PROSTORY - TOALETY 
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka č. 2c) 

MĚS 215,36     1 1 

4
HYGIENICKÉ PROSTORY - SPRCHY, UMÝVÁRNY, KOUPELNY 
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka 2d) 

MĚS 215,36      3 3 

MIMOŘÁDNÝ A OPERATIVNÍ ÚKLID

13
Čištění čalounění židlí a křesel včetně vyčištění područek, nosné konstrukce 
a případných dalších částí

KS 12,92

18 Mytí a desinfekce lednic KS 1,08
48 Krystalizace a vyčištění mramorových a žulových povrchů M2 107,68
50 Úklid po malířích, stavebních úpravách apod. HOD 107,68
51 Úklid po havárii či mimořádném znečištění HOD 107,68

*

odpadkové koše (5 ks) 
hygienické prostory: WC (1 ks),  umyvadla (1 ks) 
židle: čalouněné (6 ks), plastové (0 ks) 
dveře včetně zárubní a kování * (5 ks / 8 m2) k mytí oboustranně 16m2 

okna včetně rámů, parapetů a okenních žaluzií * (2 ks / 5 m2) k mytí oboustranně 10m2 

osvětlovací tělesa (11 ks) 
radiátory 3 ks 

* oboustranně, jestliže není uvedeno jinak 

Další informace, plochy a počty

P O Z O R   N A   M Ě R N É   J E D N O T K Y   ! ! ! 

Pravidelný úklid Podlahová plocha [m2]

Mytí oken, žaluzií a krytů svítidel (2x za rok) a praní utěrek, ručníků, ubrusů a ochranných 
pomůcek, stírání prachu a omytí zař. předmětů (1x měsíčně)  jsou součástí pravidelných 
úklidů a hradí se v rámci paušálu, viz Přílohu č. 1 Smlouvy č. ONL/MO/2019/02. V rámci 
mimořádných úklidů jsou tyto činnosti uvedeny JEN pro případ, kdyby je Zadavatel 
potřeboval NAD RÁMEC pravidelných úklidů. 

26/34



Říčany u Prahy Kategorie B
Celkový počet podlaží: 1 (1NP) úklidová místnost: NE

Kategorie
/poř.č.pol.

Technický popis MJ
Cena za MJ 

v Kč 
bez DPH

de
nn

ě

2x
 tý

dn
ě 

1x
 tý

dn
ě 

1x
 z

a 
dv

a 
tý

dn
y

1x
 m

ěs
íč

ně

1x
 z

a 
tř

i m
ěs

íc
e

1x
 z

a 
še

st
 m

ěs
íc

ů

ko
be

re
c

dl
až

ba

pl
ov

ou
cí

 p
od

la
ha

PV
C

m
ra

m
or

jin
é 

/ 
n.

a.

CE
LK

EM

PRAVIDELNÝ ÚKLID      (do uvedených prostor může být objednán i mimořádný úklid) 0 0 38 0 0 0 38 

1
KANCELÁŘSKÉ A KOMUNIKAČNÍ PROSTORY  
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka č. 2a) 

MĚS 5 120,18       35 35 

2
SOCIÁLNÍ PROSTORY, KUCHYŇKY 
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka č. 2b) 

MĚS 1 399,84 0 

3
HYGIENICKÉ PROSTORY - TOALETY 
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka č. 2c) 

MĚS 323,04     1 1 

4
HYGIENICKÉ PROSTORY - SPRCHY, UMÝVÁRNY, KOUPELNY 
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka 2d) 

MĚS 215,36      2 2 

MIMOŘÁDNÝ A OPERATIVNÍ ÚKLID

13
Čištění čalounění židlí a křesel včetně vyčištění područek, nosné konstrukce 
a případných dalších částí

KS 12,92

18 Mytí a desinfekce lednic KS 1,08
50 Úklid po malířích, stavebních úpravách apod. HOD 107,68
51 Úklid po havárii či mimořádném znečištění HOD 107,68

52
Úklid vstupních prostor při mimořádném znečištění (sníh, bláto apod.), kdy 
běžný úklid nestačí

HOD 1,08

*

odpadkové koše (4 ks) 
hygienické prostory: WC (1 ks), pisoáry (0 ks), umyvadla (1 ks), sprchy (0 ks) 
židle: čalouněné (2 ks), plastové (4 ks) 
dveře včetně zárubní a kování * 
3 ks o ploše 5,5m2 oboustranně 11m2 

okna včetně rámů, parapetů a okenních žaluzií *
2 ks  o ploše 10 m2 oboustranně 20 m2 

čištění osvětlovacích těles 5 ks 
radiátory 1kus 
zábradlí, madla  1 běžný metr 

* oboustranně, jestliže není uvedeno jinak 

Další informace, plochy a počty

P O Z O R   N A   M Ě R N É   J E D N O T K Y   ! ! ! 

Pravidelný úklid Podlahová plocha [m2]

Mytí oken, žaluzií a krytů svítidel (2x za rok) a praní utěrek, ručníků, ubrusů a ochranných 
pomůcek, stírání prachu a omytí zař. předmětů (1x měsíčně)  jsou součástí pravidelných 
úklidů a hradí se v rámci paušálu, viz Přílohu č. 1 Smlouvy č. ONL/MO/2019/02. V rámci 
mimořádných úklidů jsou tyto činnosti uvedeny JEN pro případ, kdyby je Zadavatel 
potřeboval NAD RÁMEC pravidelných úklidů. 

27/34



Vlašim Kategorie B
Celkový počet podlaží: 1 (1NP) úklidová místnost: ANO

Kategorie
/poř.č.pol.

Technický popis MJ
Cena za MJ 

v Kč 
bez DPH

de
nn

ě

2x
 tý

dn
ě 

1x
 tý

dn
ě 

1x
 z

a 
dv

a 
tý

dn
y

1x
 m

ěs
íč

ně

1x
 z

a 
tř

i m
ěs

íc
e

1x
 z

a 
še

st
 m

ěs
íc

ů

ko
be

re
c

dl
až

ba

pl
ov

ou
cí

 p
od

la
ha

PV
C

m
ra

m
or

jin
é 

/ 
n.

a.

CE
LK

EM

PRAVIDELNÝ ÚKLID      (do uvedených prostor může být objednán i mimořádný úklid) 15 50 0 0 0 0 65 

1
KANCELÁŘSKÉ A KOMUNIKAČNÍ PROSTORY  
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka č. 2a) 

MĚS 3 122,72       15 41 56 

2
SOCIÁLNÍ PROSTORY, KUCHYŇKY 
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka č. 2b) 

MĚS 323,04       5 5 

3
HYGIENICKÉ PROSTORY - TOALETY 
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka č. 2c) 

MĚS 107,68     1 1 

4
HYGIENICKÉ PROSTORY - SPRCHY, UMÝVÁRNY, KOUPELNY 
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka 2d) 

MĚS 215,36      3 3 

MIMOŘÁDNÝ A OPERATIVNÍ ÚKLID

13
Čištění čalounění židlí a křesel včetně vyčištění područek, nosné konstrukce 
a případných dalších částí

KS 12,92

17 Strojové čištění koberců  mokrou cestou M2 12,92
18 Mytí a desinfekce lednic KS 1,08

39
Čištění vertikálních žaluzií (odvozem chemicky, nad rámec pravidelného 
úklidu)  * M2 107,68

50 Úklid po malířích, stavebních úpravách apod. HOD 107,68
51 Úklid po havárii či mimořádném znečištění HOD 107,68

52
Úklid vstupních prostor při mimořádném znečištění (sníh, bláto apod.), kdy 
běžný úklid nestačí

HOD 1,08

*

odpadkové koše 5 ks 
hygienické prostory: WC 1 ks, pisoáry 0 ks, umyvadla 1ks, sprchy 0 ks 

židle: čalouněné 2 ks (1 ks židle, 1 ks jednací židle), plastové 12 ks (z toho 4 ks dětský koutek) 

dveře včetně zárubní a kování *                                                                                                                
7ks o ploše 13,35 m2 - oboustranné mytí 2x11,35 - 26,70 m2 

okna včetně rámů, parapetů a okenních žaluzií * 
4 ks o ploše 13,95 m2 - oboustranné mytí 2x13,95 = 27,84 m2) 

osvětlovací tělesa - celkem 12 ks: 
- 6 ks - zářivka 120x20  
- 1 ks - zářivka 60x20  
- 3 ks - svítidlo Ø25 
- 1 ks - svítidlo Ø30  
- 1 ks - svítidlo 30x10



radiátory - celkem 2 kusy 

* oboustranně, jestliže není uvedeno jinak 

Další informace, plochy a počty

P O Z O R   N A   M Ě R N É   J E D N O T K Y   ! ! ! 

Pravidelný úklid Podlahová plocha [m2]

Mytí oken, žaluzií a krytů svítidel (2x za rok) a praní utěrek, ručníků, ubrusů a ochranných 
pomůcek, stírání prachu a omytí zař. předmětů (1x měsíčně)  jsou součástí pravidelných 
úklidů a hradí se v rámci paušálu, viz Přílohu č. 1 Smlouvy č. ONL/MO/2019/02. V rámci 
mimořádných úklidů jsou tyto činnosti uvedeny JEN pro případ, kdyby je Zadavatel 
potřeboval NAD RÁMEC pravidelných úklidů. 

28/34



Sedlčany Kategorie B
Celkový počet podlaží: 1 (1NP) úklidová místnost: NE

Kategorie
/poř.č.pol.

Technický popis MJ
Cena za MJ 

v Kč 
bez DPH

de
nn

ě

2x
 tý

dn
ě 

1x
 tý

dn
ě 

1x
 z

a 
dv

a 
tý

dn
y

1x
 m

ěs
íč

ně

1x
 z

a 
tř

i m
ěs

íc
e

1x
 z

a 
še

st
 m

ěs
íc

ů

ko
be

re
c

dl
až

ba

pl
ov

ou
cí

 p
od

la
ha

PV
C

m
ra

m
or

jin
é 

/ 
n.

a.

CE
LK

EM

PRAVIDELNÝ ÚKLID      (do uvedených prostor může být objednán i mimořádný úklid) 36 0 0 0 0 0 36 

1
KANCELÁŘSKÉ A KOMUNIKAČNÍ PROSTORY  
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka č. 2a) 

MĚS 2 799,68       36 36 

MIMOŘÁDNÝ A OPERATIVNÍ ÚKLID

13
Čištění čalounění židlí a křesel včetně vyčištění područek, nosné konstrukce 
a případných dalších částí

KS 12,92

17 Strojové čištění koberců  mokrou cestou M2 12,92
18 Mytí a desinfekce lednic KS 1,08
50 Úklid po malířích, stavebních úpravách apod. HOD 107,68
51 Úklid po havárii či mimořádném znečištění HOD 107,68

52
Úklid vstupních prostor při mimořádném znečištění (sníh, bláto apod.), kdy 
běžný úklid nestačí

HOD 1,08

*

odpadkové koše (2 ks) 

židle: čalouněné 9 ks (2 ks křesla, 3 ks spojené, 4 ks spojené), plastové 6 ks (z toho 3 ks dětské) 

dveře včetně zárubní a kování * (1 ks o ploše 2m2 oboustranně 4m2) 

okna včetně rámů, parapetů a okenních žaluzií * (4 ks  o ploše 7 m2 oboustranně 14 m2) 

čištění osvětlovacích těles (2 ks závěsných osv. těles) 
radiátory (2 kusy) 

* oboustranně, jestliže není uvedeno jinak 

Další informace, plochy a počty

P O Z O R   N A   M Ě R N É   J E D N O T K Y   ! ! ! 

Pravidelný úklid Podlahová plocha [m2]

Mytí oken, žaluzií a krytů svítidel (2x za rok) a praní utěrek, ručníků, ubrusů a ochranných 
pomůcek, stírání prachu a omytí zař. předmětů (1x měsíčně)  jsou součástí pravidelných 
úklidů a hradí se v rámci paušálu, viz Přílohu č. 1 Smlouvy č. ONL/MO/2019/02. V rámci 
mimořádných úklidů jsou tyto činnosti uvedeny JEN pro případ, kdyby je Zadavatel 
potřeboval NAD RÁMEC pravidelných úklidů. 

29/34



Hořovice Kategorie B
Celkový počet podlaží: 1 (1NP) úklidová místnost: NE

Kategorie
/poř.č.pol.

Technický popis MJ
Cena za MJ 

v Kč 
bez DPH

de
nn

ě

2x
 tý

dn
ě 

1x
 tý

dn
ě 

1x
 z

a 
dv

a 
tý

dn
y

1x
 m

ěs
íč

ně

1x
 z

a 
tř

i m
ěs

íc
e

1x
 z

a 
še

st
 m

ěs
íc

ů

ko
be

re
c

dl
až

ba

pl
ov

ou
cí

 p
od

la
ha

PV
C

m
ra

m
or

jin
é 

/ 
n.

a.

CE
LK

EM

PRAVIDELNÝ ÚKLID      (do uvedených prostor může být objednán i mimořádný úklid) 23 25 0 0 0 0 48 

1
KANCELÁŘSKÉ A KOMUNIKAČNÍ PROSTORY  
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka č. 2a) 

MĚS 2 692,00       23 23 

2
SOCIÁLNÍ PROSTORY, KUCHYŇKY 
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka č. 2b) 

MĚS 323,04       23 23 

3
HYGIENICKÉ PROSTORY - TOALETY 
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka č. 2c) 

MĚS 107,68     1 1 

4
HYGIENICKÉ PROSTORY - SPRCHY, UMÝVÁRNY, KOUPELNY 
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka 2d) 

MĚS 107,68      1 1 

MIMOŘÁDNÝ A OPERATIVNÍ ÚKLID

13
Čištění čalounění židlí a křesel včetně vyčištění područek, nosné konstrukce 
a případných dalších částí

KS 12,92

17 Strojové čištění koberců  mokrou cestou M2 12,92
18 Mytí a desinfekce lednic KS 1,08
50 Úklid po malířích, stavebních úpravách apod. HOD 107,68
51 Úklid po havárii či mimořádném znečištění HOD 107,68

52
Úklid vstupních prostor při mimořádném znečištění (sníh, bláto apod.), kdy 
běžný úklid nestačí

HOD 1,08

*

odpadkové koše 5 ks 
kuchyňky: kuchyňské linky 1 ks 
hygienické prostory: WC 1 ks, pisoáry 0 ks umyvadla 1 ks, sprchy 0 ks 

židle: čalouněné 9 ks (2 ks křesla, 4 ks jednací židle, 3 ks spojené), plastové 2 ks (dětský koutek) 

dveře včetně zárubní a kování *  
3 ks o ploše 7,65 m2 - oboustranné mytí 2x7,65 = 15,3 m2 

okna včetně rámů, parapetů a okenních žaluzií *     
okna 3 kusy o ploše 7,65 m2 - oboustranné mytí 2x9 = 15,3 m2 ) 

čištění osvětlovacích těles - celkem 4 kusy:  
- 1 ks - zářivka 120x20   
- 1ks - zářivka 120x40 
- 2ks - svítidla Ø15



radiátory  celkem 4 kusy 

* oboustranně, jestliže není uvedeno jinak 

Další informace, plochy a počty

P O Z O R   N A   M Ě R N É   J E D N O T K Y   ! ! ! 

Pravidelný úklid Podlahová plocha [m2]

Mytí oken, žaluzií a krytů svítidel (2x za rok) a praní utěrek, ručníků, ubrusů a ochranných 
pomůcek, stírání prachu a omytí zař. předmětů (1x měsíčně)  jsou součástí pravidelných 
úklidů a hradí se v rámci paušálu, viz Přílohu č. 1 Smlouvy č. ONL/MO/2019/02. V rámci 
mimořádných úklidů jsou tyto činnosti uvedeny JEN pro případ, kdyby je Zadavatel 
potřeboval NAD RÁMEC pravidelných úklidů. 

30/34



Praha - Ústředí Kategorie C

úklidová místnost: ANO

Kategorie
/poř.č.pol.

Technický popis MJ
Cena za MJ 

v Kč 
bez DPH

de
nn

ě

2x
 tý

dn
ě 

1x
 tý

dn
ě 

1x
 z

a 
dv

a 
tý

dn
y

1x
 m

ěs
íč

ně

1x
 z

a 
tř

i m
ěs

íc
e

1x
 z

a 
še

st
 m

ěs
íc

ů

ko
be

re
c

dl
až

ba

pl
ov

ou
cí

 p
od

la
ha

PV
C

m
ra

m
or

jin
é 

/ 
n.

a.

CE
LK

EM

PRAVIDELNÝ ÚKLID      (do uvedených prostor může být objednán i mimořádný úklid) 7 223 1 702 0 64 106 5 063 14 158 

1
KANCELÁŘSKÉ A KOMUNIKAČNÍ PROSTORY  
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka č. 3a) 

MĚS 33 671,54       7 223 475 44 106 1 905 9 753 

2
SOCIÁLNÍ PROSTORY, KUCHYŇKY 
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka č. 3b) 

MĚS 5 922,40      139 139 

3
HYGIENICKÉ PROSTORY - TOALETY 
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka č. 3c) 

MĚS 6 245,44     180 180 

4
HYGIENICKÉ PROSTORY - SPRCHY, UMÝVÁRNY, KOUPELNY 
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka 3d) 

MĚS 5 384,00      194 194 

5
TECHNOLOGICKÉ PROSTORY - VÝTAHY OSOBNÍ 
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka č. 3e) 

MĚS 4 307,20     20 20 

6
TECHNOLOGICKÉ PROSTORY - VÝTAHY NÁKLADNÍ 
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka č. 3f) 

MĚS 323,04   17 17 

7
TECHNOLOGICKÉ MÍSTNOSTI - GARÁŽE 
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka č. 3g) 

MĚS 5 922,40    464 464 

8
TECHNOLOGICKÉ MÍSTNOSTI - OSTATNÍ (např. kotelny, serverovny, ...)
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka č. 3h) 

MĚS 1 647,50    714 714 

9
SKLADOVÉ PROSTORY (sklady, spisovny, archivy)
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka č. 3i) 

MĚS 2 218,21     960 960 

10
DENNÍ (ŽURNÁLNÍ) SLUŽBA  
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka č. 3j) 

MĚS 52 763,20  n.a.

11
PRAVIDELNÝ SERVISNÍ PRONÁJEM ČISTICÍCH ROHOŽÍ  
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka č. 3k) 

MĚS 3 768,80   n.a.

12
VENKOVNÍ PROSTORY 
(podle Standardizované četnosti úklidových prací, viz Přílohu č. 1 
Obchodních podmínek, Tabulka č. 3l) 

MĚS 4 307,20    1 717 1 717 

MIMOŘÁDNÝ A OPERATIVNÍ ÚKLID

13
Čištění čalounění židlí a křesel včetně vyčištění područek, nosné konstrukce 
a případných dalších částí

KS 16,15

14
Voskování podlah (odstranění starých vosků, neutralizace, pokládka 
základní vrstvy, pokládka 2. (finální) vrstvy)  M2 107,68

15 Praní záclon KS 12,92
16 Strojové čištění koberců  rotačním kotoučem M2 13,35
18 Mytí a desinfekce lednic KS 5,38
22 Mytí dveří M2 5,38
24 Čištění přízemní části fasády objektu M2 10,77
25 Strojní čištění garáží M2 6,46
26 Čištění nástěnek, orientačních tabulí a označení VZP KS 10,77
27 Mytí ventilátorových mřížek a výústků VZT vně objektů KS 12,92

29
Vyčištění srážkových kanálů parkovišť, vyčištění okapových svodůa gajgrů 
(povrchové žlaby zakryté mřížkou a sifony okapových svodů)

HOD 86,14

32 Odstranění pavučin ze stěn budovy (průjezdů, okapů, atd.) do výše 3m M2 10,77

35 Mechanické odstraňování plevelů vodorovných ploch střech M2 2,15
36 Čištění anglických dvorků * M2 86,14

37
Mytí oken včetně rámů (oboustranně) vč. žaluzií a parapetů (nad rámec 
pravidelného úklidu)  * M2 19,38

38
Mytí oken včetně rámů (oboustranně) a parapetů a světlíků za pomoci 
horolezecké, nebo jiné zdvihací techniky (nad rámec pravidelného úklidu)  * M2 53,84

40
Čištění horizontálních žaluzií (mokrou cestou v místě, nad rámec 
pravidelného úklidu)  * M2 12,92

41
Mytí krytů svítidel tak, aby došlo k odstranění prachu, nalétaného hmyzu, 
bez viditelných rozmazaných šmouh (nad rámec pravidelného úklidu)  *

KS 10,77

43
Mokré stírání prachu z vodorovných ploch nábytku (mimo regálů) do výše 
1,5 m (nad rámec pravidelného úklidu)  *

KS 3,23

44
Celkové vlhké stírání prachu parapetů oken, dveří a zárubní (nad rámec 
pravidelného úklidu)  * M2 3,23

45 Vlhké omytí zařizovacích předmětů (nad rámec pravidelného úklidu)  * M2 3,23

46
Operativní úklid komunikačních prostor a klientských hal po mimořádném 
znečištění M2 0,54

47 Strojové čištění hlavních komunikačních ploch interiéru M2 4,31
48 Krystalizace a vyčištění mramorových a žulových povrchů M2 409,18
49 Ruční čištění schodiště HOD 129,22
50 Úklid po malířích, stavebních úpravách apod. HOD 129,22
51 Úklid po havárii či mimořádném znečištění HOD 129,22

Podlahová plocha [m2]

Celkový počet podlaží: 13 (3PP, 2PP, 1PP, 2PP, 1NP, 2 NP, 3NP, 4NP, 5NP, 6NP, 
7NP, 8NP, 9NP )

P O Z O R   N A   M Ě R N É   J E D N O T K Y   ! ! ! 

Pravidelný úklid

31/34



52
Úklid vstupních prostor při mimořádném znečištění (sníh, bláto apod.), kdy 
běžný úklid nestačí

HOD 1,08

53 Úklid chodníku při mimořádném znečištění, kdy běžný úklid nestačí HOD 21,54
54 Úklid podlah při mimořádném znečištění, kdy běžný úklid nestačí HOD 0,54

55

Ostatní nespecifikovaný úklid (např. politá podlaha, rozbité sklo, silně 
znečištěné WC, strojní čištění tvrdých podlah, čištění a voskování dřevěných 
a laminovaných podlah, hloubkové čištění PVC a impregnace proti špíně, 
přeleštění zrcadel, skel, vlhké omytí zařizovacích předmětů, utírání prachu 
podle potřeby apod.)

HOD 53,84

ZIMNÍ ÚKLID 686 686 

56
Odmetení, odhrabání sněhu, očištění ploch od ledových zmrazků apod. 
činnost u vstupů do objektů a na chodnících přiléhajících k objektu (do 1 
hodiny od výskytu, při nočním sněžení do 7:30 hod.) 

HOD 161,52

59
Posyp solí, nebo jinými posypovými materiály,  všech komunikačních ploch 
uvedených výše dle potřeby, včetně ceny posypového materiálu (posypový 
materiál dodá dodavatel)

HOD 53,84

*

odpadkové koše (515 ks) 
kuchyňky: kuchyňské linky (30 ks) 
hygienické prostory: WC (82 ks), pisoáry (23 ks) umyvadla (71 ks), sprchy (2 ks) 
židle: čalouněné (1 613 ks), plastové (20 ks) 
dveře včetně zárubní a kování: * 
 - jednokřídlé (618 ks / 1443 m2)
 - dvoukřídlé prosklené  (45 ks/165 m2)
 - plechové (44ks/93m2)
 - historický vstup (4ks/37m2) 



okna včetně rámů, parapetů a okenních žaluzií: * 
 - oboustranné mytí běžné (511 ks / 1047,5 m2, tj. oboustranně 2095 m2)
 - mytí horolezeckou technikou (6 ks / 23 m2, tj. oboustranně 46 m2) zvenku mytí horolezeckou 
technikou a zevnitř běžným způsobem
 - mytí prosklené kopule (19 m2, tj. oboustranně 38 m2), k mytí zevnitř nutné lešení do výšky ca 
10 m, zvenku se myje ze střechy



skla - přepážky*   (8 ks / 15,5 m2, tj oboustranně 31 m2) 
ostatní prosklené plochy* - skla, zrcadla včetně rámů  (71 ks / mycí plocha 49 m2) 

osvětlovací tělesa: 
 - zářivky (1509 ks) 
 - svítidlo stropní malé kulaté (239 ks)
 - svítidlo velké kulaté (89 ks)
 - svítidlo nástěnné křišťál (34 ks)
 - lustr křišťál (5 ks)



radiátory (410 ks) 
venkovní prostory: chodník (686 m2), anglické dvorky (7ks / 14 m2), balkony a terasy (333 m2), 
pochozí střechy (684 m2) 

výtahy: osobní  (9 ks), nákladní  (3 ks) 
garáže (464 m2) 
zábradlí, madla  (302 bm) 
pravidelný servisní pronájem čisticích rohoží (3 ks), 85x150, 115x200, 150x300, 
četnost výměny rohoží: 
 - 1x za 7 dní v období listopad až březen, 
 - 1x za 14 dní v období duben až říjen. 



pravidelný úklid prováděný pracovníky denní žurnální služby: 
 - v zabezpečených oblastech: 
      ◦ 57 kancelářských místností (1276 m2) 
      ◦ 63 technologických místností - sklady, tech. místnosti, registratury (1281 m2) 
 - v prostoru vyhrazeném pro kuřáky: 
      ◦ venkovní prostory - střecha (37 m2)



* oboustranně, jestliže není uvedeno jinak 

Mytí oken, žaluzií a krytů svítidel (2x za rok) a praní utěrek, ručníků, ubrusů a ochranných 
pomůcek, stírání prachu a omytí zař. předmětů (1x měsíčně)  jsou součástí pravidelných 
úklidů a hradí se v rámci paušálu, viz Přílohu č. 1 Smlouvy č. ONL/MO/2019/02. V rámci 
mimořádných úklidů jsou tyto činnosti uvedeny JEN pro případ, kdyby je Zadavatel 
potřeboval NAD RÁMEC pravidelných úklidů. 

Další informace, plochy a počty

32/34



Příloha č. 2 Dodatku č. 2 ke Smlouvě č. ONL/MO/2019/02 
Rekapitulace cen pravidelných úklidů

Praha - Na 
Perštýně

Praha - Antala 
Staška

Praha - Radlice
Praha - 

Futurama
Praha - Prosek

Praha - 
Florentinum

Praha - Crystal
Praha - 

Panorama
Kladno Rakovník Beroun Příbram

Cena za MJ 
v Kč bez DPH

Cena za MJ 
v Kč bez DPH

Cena za MJ 
v Kč bez DPH

Cena za MJ 
v Kč bez DPH

Cena za MJ 
v Kč bez DPH

Cena za MJ 
v Kč bez DPH

Cena za MJ 
v Kč bez DPH

Cena za MJ 
v Kč bez DPH

Cena za MJ 
v Kč bez DPH

Cena za MJ 
v Kč bez DPH

Cena za MJ 
v Kč bez DPH

Cena za MJ 
v Kč bez DPH

PRAVIDELNÝ ÚKLID  

1 KANCELÁŘSKÉ A KOMUNIKAČNÍ PROSTORY  MĚS 27 759,90 3 176,56 4 737,92 4 241,06 12 167,84 4 544,10 37 967,97 6 019,31 16 841,15 4 630,24 3 413,46 16 345,82

2 SOCIÁLNÍ PROSTORY, KUCHYŇKY MĚS 1 485,98 409,18 323,04 137,83 1 292,16 495,33 2 261,28 366,11 592,24 387,65 344,58 1 475,22

3 HYGIENICKÉ PROSTORY - TOALETY MĚS 3 316,54 215,36 0,00 187,36 1 938,24 387,65 2 132,06 463,02 463,02 441,49 215,36 904,51

4 HYGIENICKÉ PROSTORY - SPRCHY, UMÝVÁRNY, KOUPELNY MĚS 699,92 172,29 0,00 32,30 355,34 193,82 1 130,64 419,95 538,40 204,59 215,36 786,06

5 TECHNOLOGICKÉ PROSTORY - VÝTAHY OSOBNÍ MĚS 538,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193,82 172,29 0,00 215,36

6 TECHNOLOGICKÉ PROSTORY - VÝTAHY NÁKLADNÍ MĚS 215,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 TECHNOLOGICKÉ MÍSTNOSTI - GARÁŽE MĚS 538,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430,72

8 TECHNOLOGICKÉ MÍSTNOSTI - OSTATNÍ (např. kotelny, serverovny, ...) MĚS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215,36 290,74 323,04

9 SKLADOVÉ PROSTORY (sklady, spisovny, archivy) MĚS 0,00 107,68 0,00 8,61 0,00 107,68 0,00 107,68 139,98 118,45 0,00 646,08

10 DENNÍ (ŽURNÁLNÍ) SLUŽBA  MĚS 22 074,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 612,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 PRAVIDELNÝ SERVISNÍ PRONÁJEM ČISTICÍCH ROHOŽÍ  MĚS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 VENKOVNÍ PROSTORY MĚS 215,36 0,00 0,00 0,00 463,02 0,00 0,00 0,00 538,40 0,00 193,82 215,36

Celkem 56 844,26 4 081,07 5 060,96 4 607,16 16 216,60 5 728,58 66 104,75 7 376,07 19 307,01 6 170,07 4 673,32 21 342,17

Kategorie
/poř.č.pol.

Technický popis MJ

33/34



Benešov u 
Prahy

Kutná Hora Kolín Nymburk Mladá Boleslav Mělník Slaný
Kralupy nad 

Vltavou
Neratovice

Brandýs nad 
Labem - Stará 

Boleslav
Poděbrady Říčany u Prahy Vlašim Sedlčany Hořovice Praha - Ústředí Celkem 

Cena za MJ 
v Kč bez DPH

Cena za MJ 
v Kč bez DPH

Cena za MJ 
v Kč bez DPH

Cena za MJ 
v Kč bez DPH

Cena za MJ 
v Kč bez DPH

Cena za MJ 
v Kč bez DPH

Cena za MJ 
v Kč bez DPH

Cena za MJ 
v Kč bez DPH

Cena za MJ 
v Kč bez DPH

Cena za MJ 
v Kč bez DPH

Cena za MJ 
v Kč bez DPH

Cena za MJ 
v Kč bez DPH

Cena za MJ 
v Kč bez DPH

Cena za MJ 
v Kč bez DPH

Cena za MJ 
v Kč bez DPH

Cena za MJ 
v Kč bez DPH

Cena za MJ 
v Kč bez DPH

3 424,22 3 553,44 18 639,41 6 026,85 14 781,23 4 662,54 2 692,00 2 584,32 2 692,00 4 467,05 2 799,68 5 120,18 3 122,72 2 799,68 2 692,00 33 671,54 255 574,19

366,11 150,75 732,22 333,81 1 992,08 419,95 0,00 215,36 430,72 215,36 0,00 1 399,84 323,04 0,00 323,04 5 922,40 22 395,28

387,65 290,74 1 195,25 872,21 1 152,18 441,49 323,04 269,20 215,36 775,30 215,36 323,04 107,68 0,00 107,68 6 245,44 23 586,23

129,22 258,43 269,20 236,90 656,85 215,36 430,72 323,04 430,72 807,60 215,36 215,36 215,36 0,00 107,68 5 384,00 14 644,47

0,00 0,00 215,36 161,52 161,52 107,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 307,20 6 073,15

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 323,04 538,40

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 922,40 6 891,52

107,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 647,50 2 584,32

107,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 218,21 3 562,05

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 763,20 97 450,40

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 768,80 3 768,80

0,00 0,00 538,40 21,54 538,40 344,58 0,00 107,68 0,00 21,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 307,20 7 505,30

4 522,56 4 253,36 21 589,84 7 652,83 19 282,26 6 191,60 3 445,76 3 499,60 3 768,80 6 286,85 3 230,40 7 058,42 3 768,80 2 799,68 3 230,40 126 480,93 444 574,11

34/34


	Priloha č. 1 a 2 DOD2.pdf
	Priloha č. 1 a 2 DOD2.pdf

